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هر چند شــمار قراردادهای اجاره در بازار مســکن در 
تابستان امسال با کاهش قابل توجهی روبرو شده است اما 
همچنان نرخ های بالا شرایط را برای بسیاری از مستاجران 
تاره وارد به بازار و مســتاجران حاضر در بازار دشوار کرده 
است.با هدف تسهیل شرایط پرداخت وام ودیعه مسکن از 
ســال قبل در دستور کار قرار رگفته و امسال نیز تا پایان 
شهریور ماه مهلت ثبت نام برای دریافت تسهیلات ودیعه 
مسکن اعلام شده است. با این حال مشکلات فنی سایت 
همچنان وجود دارد و حتی امروز سایت اعلامی برای ثبت 
نام وام ودیعه مسکن با اعام پیغام سایت درحال بروز رسانی 
است، امکانی برای ثبت نام فراهم نمیکند. برآوردهای صورت 
گرفته در دو فصل بهار و تابستان سال ۹۹ نشان می دهد 
اجاره  بهای مسکن در تهران نسبت به فصول مشابه سال 
قبل به ترتیب ۳۸ درصد و ۴۷ درصد افزایش یافته است.

سیاست گذاران در ماه های ابتدایی تابستان گذشته برای 
برداشتن باری از روی دوش مستاجران پیشنهاد وام ودیعه 
را مطرح کردند که براساس آن  قرار شد وام ودیعه ۵۰، ۳۰ 
و ۱۵ میلیون تومانی به مستأجران تهرانی، شهرهای بزرگ و 
سایر شهرها پرداخت شود؛ بنابر تصمیم سیاستگذاران سود 
وام ودیعه مسکن ۱۳ درصد تعیین شد که ماهانه توسط 
مستأجران به بانک پرداخت می شود و اصل ودیعه بعد از 
اتمام قرارداد اجاره به بانک مسترد خواهد شد.با ورود به سال 
۱۴۰۰ و افزایش نرخ رسمی اجاره بها ودیعه ۵۰ میلیون 
تومانی در تهران به ۷۰ میلیون و در ســایر کلانشهرها به 

۴۰ میلیون تومان افزایش یافت.
براساس مصوبه ستاد ملی کرونا قراردادهای اجاره مسکن 
امسال نیز همچون سال گذشته به صورت خودکار تمدید 
می شود؛ نرخ مجاز افزایش اجاره بها در تهران ۲۵ درصد و 
در دیگر کلان شهرها ۲۰ درصد و در سایر شهرها ۱۵ درصد 
است. با این حال بررسی ها نشان می دهد میزان افزایش نرخ 
اجاره بها از رقم مصوب دولت فراتر رفته اســت و بسیاری 
از مستاجرا ارقام بالاتری را حتی برای تمدید قرارداد اجاره 
می پذیرند . یک فعال بازار مسکن در منطقه مرکزی تهران 
در گفتگو با خبرگزاری خبرانلاین اعلام کرد بســیاری از 
مالکین و مستاجران تنها برای پشت نویسی قراردادهایشان 
به بنگاه مراجعه می کنند که هزینه تمدید قرارداد در بنگاه 
نیز بسیار کمتر از انعقاد قرارداد جدید است . به عبارت دیگر 
بین سیصد تا پانصد هزار تومان هزینه از طرفین برای تمدید 
قرارداد در نظر گرفته می شود اما نکته اینجاست که اغلب 
مستاجران افزایش تا سی درصدی بهای اجاره را برای جابجا 

نشدن در این شرایط می پذیرند .
 وی با اشــاره به اینکه کمترین ودیعه در مرکز شهر از 
صد میلیون تومان فراتر رفته است، تاکید کرد: بسیاری از 
مستاجران برای ردیافت وام ودیعه نیاز دارند قرارداد جدید 
بنویسند که البته این موضع ستلزم پرداخت هزینه سنگین 
تری است و تا جایی که می دانم این موضوع یعنی دریافت 
وام ودیعه چندان هم راحت نیســت. وی در پاسخ ب این 
سئوال که حجم اعلام واحدهای مسکونی برای اجاره چقدر 

افزایش داشته است؟ گفت: جابجایی مستاجران کم است 
از این رو تعداد فایل های اجاره کاهش یافته اما قیمت ها 
نسبت به سال گذشه بالاتر ازست . به طور کلی برای یک 
واحد ۵۰ متری با امکانات لازم است در مناطق مرکزی شهر 
حدود صد میلیون تومان ودیعه  دو میلیون تومان اجاره در 
نظر بگیرید و این کف قیمت هاست.قیمت ها اما در ناطق 
بالاتر شهر بسیار متفاوت است به طوری که ودیعه مسکن 
در مناطقی نظیر خیابان شهید بهشتی، خیابان مطهری و 
سهرودی و ... بالاتر از سیصد میلیون تومان اعلام می شود. 
به این ترتیب کارد ودیعه هفتاد میلیون تومانی در ناطق 
بالایی شهر تهران بسیار کاهش می یابد.بررسی های صورت 
گرفته حاکی از آن است که مستاجران تهرانی بیش از همه 
به رهن خانه های ۷۹ متری تمایل دارند و در این بین وام 
ودیعه ۷۰ میلیون تومانی تنها نزدیک به ۱۰ تا ۱۴ درصد 
از مبلغ رهن خانه با این متراژ را در مناطق بالا شهر تهران 
تامیــن می کند؛ در حال حاضر رهن کامل یک واحد ۸۰ 
متری در منطقه دیباجی جنوبی تهران ۵۰۰ میلیون تومان 
پول می خواهد و رهن کامل یک واحد ۷۸ متری در منطقه 
شهرک غرب تهران نیز ۸۰۰ میلیون تومان پول می خواهد.

در مناطق متوسط نشین شهر تهران ۷۰ میلیون تومان وام 
ودیعه مسکن می تواند ۱۵ تا ۲۵ درصد مبلغ رهن را تامین 
کند؛ در حال حاضر رهن کامل خانه در منطقه تهران پارس 
غربی ۴۰۰ میلیون تومان پول می خواهد که وام ودیعه ۷۰ 
میلیون تومانی ۱۷.۵ درصد از هزینه رهن را تامین می کند.

عرضه خودرو به بازار 
محدود شد

کابینه سیزدهم؛ از وزیر 
زن خبری نیست؟

شگرد جدید والیبال؛ 
عذرخواهی کن و تمام!

به فکر شرایط سخت 
پرستاران باشیم

حامد بهداد و لیلاحاتمی در فیلم ســینمایی »پیر پسر« به 
کارگردانی و نویســندگی اکتای براهنی بــار دیگر همبازی 
می شوند.این پنجمین همکاری مشترک لیلا حاتمی و حامد 
بهداد است که در فیلم هایی چون »هر شب تنهایی«، »نارنجی 
پوش«، »سعادت آباد« و »پله  آخر« حضور داشتند و حالا بعد از 

ده سال در فیلم تازه اکتای براهنی همبازی شده اند. 
پیش تولید این فیلم که اولین تجربــه ی بابک حمیدیان در 
مقام تهیه کنندگی محســوب می شــود، آغاز شده است و 

سرمایه گذاری آن را ارسلان براهنی بر عهده دارد. 
»پیر پسر« فیلمی اجتماعی و واقع گراست. در خلاصه داستان 
این فیلم آمده است: »به قول اون خدابیامرز: مردی که قانون 

نداشته باشه همیشه پسره؛ اگه پیر هم بشه؛ پیرپسره.. «

»صحنه هایــی از زندگــی یــک کارآگاه« »صحنه هایی از 
زندگی یک کارآگاه« ســومین فیلم علیرضا رســولی نژاد 
بعد از دو فیلم تجربی او »صحنه هــای خارجی« و »مینور/

ماژور« است که طی زمســتان ۹۴ تا پاییز ۹۵ ساخته شد و 
۹۶ اکران شد؛ فیلمی که فضایی قصه گو و معمایی دارد و با 
شرکت چهره هایی نو جلوی دوربین رفت. در این فیلم سعید 
مظفری راوی داستان اســت و از زاویه سوم شخص داستان 
بهراد و کاراگاه شدنش را تعریف می کند. یکی از ویژگی های 
مهم »صحنه هایی از زندگی یک کارآگاه« حضور حمیدرضا 
صدر منتقد شناخته شده سینما و البته کارشناس فوتبال، در 
نقشی کوتاه و متفاوت است.حالا در غیاب زنده یاد صدر، این 
فیلم اکران آنلاین شده است و شما می توانید آن را در صفحه 

ویژه هنروتجربه در هاشور تماشا کنید.

افزایش مدت زمانی و  شدت  خشکسالی اثرهای منفی گسترده ای در 
ایران برجای گذاشته است.

ســازگاری برای نفی اثرهای دوره های خشک مکرر شدید در ایران از 
نیازهای مهم راهبردی است. 

محدود شــدن در دســترس بودن منابع آب در مناطقی که تحت اثر 
خشکسالی هستند، از مهمترین چالش هاست. خشکسالی به عنوان یکی 
از پرهزینــه ترین مخاطرات طبیعی بــه صورت  یک دوره بارش کمتر از 
متوســط  که به مدت یک ماه یا چند ســال ادامه یابد، تعریف می شود. 
کمبود بارش که به عنوان خشکســالی هواشناســی شــناخته می شود 
ممکن اســت در انواع دیگر خشکسالی مانند خشکسالی های کشاورزی و 

هیدرولوژیکی تداوم یابد.
عــلاوه بر این، کمبود رطوبت خاک به عنــوان پیامد اصلی دوره های 
خشکســالی، شــار حرارتی پنهان )یعنی تبخیر و تعــرق( را کاهش می 
دهد. کاهش تبخیر و تعرق باعث افزایش شار حرارتی محسوس منجر به 
دمای بالا می شــود. خشکسالی های گسترده که غالباً با دمای بالا همراه 
 هســتند، به ویژه برای بخش های کشــاورزی و دامداری عواقب مخربی

 به همراه دارد . 
ناهنجاری های آب و هوایی در مقیاس بزرگ، به ویژه نوسانات جنوبی 
ال نینو دلیل کلان بعضی خشکســالی های مهم هستند. به همین دلیل 
خشکســالی های مکرر و شــدید در قرن ۲۱ انتظار می رود. ال النینو از 
چرخه های مشــهور آب و هوایی جهان اســت که هر ۲ تا ۷ سال یک بار 
باعث ایجاد ناهنجاری های بزرگی در آب و هوای زمین می شود و در  اثر 
رها شدن انرژی انباشته در اقیانوس آرام رخ می دهد. از آنجا که تغییرات 
اقلیمی شــدیدتری احتمالاً در مناطق کــم آب رخ خواهد داد، حتی اگر 
اهداف توافق نامه ۲۰۱۵ تغییرات اقلیمی پاریس محقق شود، به نظر می 
رســد خشکســالی مهم بعدی نیز در مناطق کم آب مانند ایران در سده 

بیست و یکم رخ دهد.
محیط های کم آب یا مناطق خشــک به شــدت در معرض تغییرات 
آب و هوایی و ناهنجاری هایی مانند خشکســالی هســتند. ایران در نوار 
خشــک / نیمه خشــک با ۹۰ درصد سطح کشت دیم واقع شده است. از 
نظر تاریخی، ایرانیان همیشــه با شرایط خشک و تعدادی از چالش های 
اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی مرتبط با آن روبرو بوده اند. خشکسالی 
های شــدید، به همراه گرم شدن کره زمین، افزایش جمعیت و مهمتر از 
همه ضعف حاکمیت آب، فشار زیادی بر منابع آب در ایران وارد می کند. 
تبخیر و تعرق نقشــی اساسی در سامانه های خاک-گیاه-جو به ویژه در 

محیط های کم آب دارند.
 گنجاندن عوامل مرتبط با تبخیر و تعرق منجر به برآورد قابل اطمینان 
تری از تعادل آب، میزان رطوبت خاک و خشکســالی می شــود.  لانینا  
)لانینو(، احتمال خشکســالی را در بیشتر مناطق ایران بسیار بالا می برد. 
لانینا در قسمت مرکزی و شرقی استوایی اقیانوس آرام، به نوسانی آب و 
هوایی گفته می شــود که در آن در اثر اختلاف فشار آب سردتر از حالت 
طبیعی می شــود. لانینا تقریباً متضاد ال نینو اســت. کم و افزایش دامنه 
دمای روزانه ناشــی از فازهای ســرد بر عملکرد غلات در مناطق خشک 

ایران تأثیر منفی می گذارد.
بیابان زایی به عنوان یک فرآیند تخریب زمین در ایران توسط نیروهای 

محرک طبیعی و انسانی ایجاد می شود.
 خشکســالی هواشناسی یک نیروی محرکه اصلی طبیعی بیابان زایی 
اســت و به دلیل دوره های طولانی بارش کم،  رخ می دهد. کمبود آب و 
همچنین اســتفاده بیش از حد از منابع آب، عمدتا برای کشاورزی، باعث 
ایجاد عدم تعادل های  آب و تغییرات در پوشش گیاهان می شود و بیابان 

زایی را تسریع می کند.
 علیرغم اقدامات مختلف  در گذشته، بیابان زایی هنوز هم در بسیاری 
از مناطق ایران یک مشــکل جدی زیست محیطی است.  از شاخص های 
خشکسالی و خشکی را در دما و بارش در دراز مدت می توان  نشان داد.  
وقوع خشکســالی طولانی مدت در مناطق مختلف آب و هوایی در ایران 
در دهه های اخیر با مطالعه همین شاخص ها مشخص شده است.  رشد 
سریع جمعیت، شور شدن خاک و مدیریت ضعیف منابع آب نیز به عنوان 

عوامل اصلی انسانی شناخته می شوند.
  درصد جمعیت روســتایی در ایران در حال کاهش اســت و منطقه 
شهری به ســرعت در حال رشد است. از نیمه دهه ۴۰ شمسی  استفاده 
از آبهای زیرزمینی در ایران حدود چهار برابر و متوسط   کاهش سالانه در 

سطح آبهای زیرزمینی در حدود نیم متر  بوده است.
  سیاســتگذاران باید بپذیرند تا در آینده برنامه ریزی راهبردی مبتنی 
بر شــرایط واقعی هر منطقه انجام شــود. گرچه بیابان زایی را نمی توان 
بــه طور کامل متوقف کــرد، اما می توان با اتخاذ برخــی از راهبردهای 
 مدیریــت پایــدار منابع محیطی از ســرعت آن کاســت و تبعات آن را 

مدیریت کرد.
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حامد بهداد و لیلا حاتمی 
در »پیر پسر«

 اکران آنلاین
 صحنه هایی از زندگی 

یک کارگاه 

 جناب آقای علیپور
انتصاب شایسته حضرتعالی را به سمت ریاست تامین اجتماعی شهر عشق آباد تبریک 

 عرض نموده وتوفیق روزافزون جنابعالی را ازخداوند متعال خواستاریم.
با سپاس مدیر عامل و کارکنان آنی یاب

 فایل های اجاره آب رفت

تاخت و تاز قیمت ها در بازار اجارهتاخت و تاز قیمت ها در بازار اجاره
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سعیده محمد  -   ایده روز  | طبق بررسی 
جدید، نروژ بالاترین سهم را در استفاده از انرژی 

تجدیدپذیر در میان کشورهای جهان دارد.
 بررســی پلتفرم مقایســه تعرفــه انرژی 
»یوتیلیتی بیدر« ۲۰ کشــور برتر در زمینه 
انرژی پــاک را و همچنین کشــورهایی که 
بیشترین اتکا را به سوختهای فسیلی دارند، 

رتبه بندی کرده است.
سوختهای فسیلی مورد بررسی شامل زغال 
سنگ، نفت و گاز طبیعی بودند در حالی که 
منابع تجدیدپذیر شامل سوختهای زیستی و 
زباله، باد، خورشیدی و آبی بودند. آمار بررسی 
 )IEA( شده از اطلاعات آژانس بین المللی انرژی
استخراج شده اســت. یافته های این بررسی 
نشــان داد ۵۶ درصد انرژی مــورد نیاز نروژ 
از منابع تجدیدپذیر تامین می شــود. پس از 
نروژ، کشورهای برزیل و نیوزیلند در رتبه دوم 
و ســوم قرار می گیرند.نروژ بیش از هر کشور 
دیگری در جهان از برقی آبی استفاده کرده و 
۴۵ درصد از انرژی مورد نیازش را از این منبع 
تامین می کند. این کشور حوزه اسکاندیناوی 
برای دره های عمیــق و رودخانه های زیادی 
کــه دارد و همچنین بارندگی فراوان به دلیل 
تغییرات اقلیمی، شناخته شده که به معنای 
وفور برق آبی است.برزیل که دومین رتبه برتر 
تامین انرژی از منابع تجدیدپذیر در جهان را 
دارد، پرچمدار استفاده از انرژی سوخت زیستی 
و زباله است. این منابع ۳۲ درصد از کل تامین 

انرژی این کشور را تشکیل می دهند.
برزیل دومین تولیدکننده بزرگ سوخت 
اتانول و پیشروی صنعتی است و اتانول مشتق 
شــده از نیشکر موفق ترین سوخت جایگزین 

تاکنون شناخته شده است.
منابع انــرژی تجدیدپذیر در ۴۲ درصد از 

تامین انرژی نیوزیلند سهم دارند. این کشور 
پرچمدار استفاده از انرژی بادی و خورشیدی 
است که ۲۵ درصد از انرژی مورد نیاز نیوزیلند 
را تامین می کنند.موقعیت جغرافیایی نیوزیلند 
که درمسیر بادهای شدید و مداوم قرار دارد، 
اجازه داده است این کشور بهترین استفاده را 

از انرژی بادی ببرد. همچنین روزهای آفتابی 
فــراوان به نیوزیلند امــکان داده که از انرژی 
خورشــیدی هم بهره مند شود.ســنگاپور با 
۹۸ درصد وابستگی به سوختهای فسیلی، از 
این نظر در میان کشــورهای جهان در صدر 
فهرست قرار گرفته است. این کشور بالاترین 

میزان اســتفاده از نفت نسبت به کل تامین 
انرژی را دارد و سوختهای فسیلی ۷۳ درصد 
از کل انــرژی مورد نیازش را تامین می کنند. 
این کشــور به دلیل این که موقعیت تجاری 
ایــده آلی دارد و همچنین برخورداری از یک 
فضای امن، خانه شرکتهای نفتی بزرگی مانند 
اکسون موبیل است. پس از سنگاپور استرالیا 
با ۹۳ درصد و ســپس آفریقای جنوبی با ۹۱ 

درصد سهم قرار گرفته اند.
لوکزامبورگ و هلند با وابستگی ۹۰ درصدی 
به سوختهای فسیلی، در رتبه چهارم و پنجم 
قرار می گیرند.بر اساس گزارش یورو نیوز،   هلند 
بالاترین میزان مصرف گاز طبیعی را در مقایسه 
با هر کشور دیگری در این فهرست دارد و ۵۰ 
درصد از ایــن گاز از میدان گازی گرونینگن 
تامین می شــود که بزرگترین میدان گازی 
اروپاست. با این حال دولت هلند متعهد شده 
است تولید گاز از میدان گرونینگن را تا سال 
۲۰۲۲ متوقف کند.جسپر وار، سفیر دانمارک 
در تهران هم در پاسخ گفت: می دانم که انجام 
تراکنش های مالی تبدیل به مانع و سد اصلی 
شده که به دلیل تأثیرپذیری تحریم هاست و 
امیدواریم با احیای برجام ما شــاهد رفع این 
مشکل باشیم و همین طور امیدوارم به موازات 
احیای برجام شاهد تصویب لوایح FATF باشیم 
چراکه این کار باعث تسهیل مبادلات بیشتر 
دو کشور خواهد شد. من از تعهد آشکار شما 
به توسعه روابط بین دو کشور تشکر می کنم.

پرچمداران انرژی تجدیدپذیر در جهان

ســخنگوی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی گفت: از کل واردات کشــور در یکسال تنها ۲ 
درصد آن متعلق به محدوده های تعیین شــده است که 

عمده آن نیز کالاهای اساسی محسوب می شود.
مرتضی شــیخ زاده روز دوشنبه در نشستی خبری با 
خبرنگاران با بیان اینکه از ویژگی های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی حذف مالیات و مالیات بر ارزش افزوده بوده است، 
اظهار داشت: فعالان اقتصادی دارای مجوز که مراحل قانونی 
را طی کرده باشــند، مطابق قانون مشمول پرداخت انواع 
مالیات نمی شــوند در حالی که در مصوبه جدید مجلس 
شورای اسلامی فعالان در این محدوده ها را شامل پرداخت 

مالیات بر ارزش افزوده کرده است.
وی افزود: مذاکراتی در این زمینه انجام شــده تا این 
قانون جدید بازنگری شود اما ۶ ماه زمان نیاز است تا این 
مصوبــه بار دیگر به صحن مجلس بازگردد. در این مدت 
نیز فعالان اقتصادی مطابق قانون، مشمول پرداخت مالیات 
هستند که البته بر قیمت نهایی تولید تاثیرگذار خواهد بود.

ســخنگوی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصــادی در خصوص علت تعدیل عــده ای از نیروهای 
دبیرخانه شورایعالی پس حضور دبیر جدید، تصریح کرد: 
بر اساس جدول ابلاغ شده، افراد حاضر در ستاد باید کمتر 
از ۶۰ نفر باشند در حالی که تعداد کارکنان مشغول کار 
به بیش از ۱۵۰ نفر رســیده بود و بار دیگر مطابق قانون، 

افراد در جایگاه رسمی خود قرار گرفتند.
وی همچنین درباره استخدام چندین نفر در مناطق 
آزاد کشــور، اظهار داشت: بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۰، 

مناطق آزاد نباید هیچ جذب نیرویی داشته باشند اما در 
همین زمان می توان نیروی جایگزین برای افرادی که از 

مناطق آزاد رفته اند، تعیین کرد.
شــیخ زاده با بیان اینکه در ســال ۹۲ بــا آغاز دولت 
یازدهم تراز تجاری مناطق آزاد منفی یک میلیارد دلار بود، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر در زمینه صادرات افزایش 
چشــمگیری را شاهد بودیم و بیش از ۱۵۰ میلیون دلار 

تراز تجاری مثبت را در پایان سال ۹۹ به ثبت رساندیم.
وی با بیان اینکه در مناطق ویژه اقتصادی چهار میلیارد 
دلار صادرات و یک میلیارد دلار واردات طی ۶ ماه دوم سال 

۹۹ داشتیم، تصریح کرد: کالاهای وارداتی صرفا مربوط به 
تولید است تا مشکلات در این زمینه مرتفع شود.

ســخنگوی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با اشــاره به اینکه واردات تمامی کالاها به جز 
کالاهای ممنوعه به مناطق، آزاد اســت، تصریح کرد: بر 
همین اساس استفاده از کلمه قاچاق برای کالاهای وارداتی 
به این محدوده ها صحیح نیست زیرا گمرک مرزی کنترل 

مداومی بر ورود کالاها دارد.
وی افــزود: با تجهیز و تعیین دو هزار و  ۲۴۰ انبار در 
مناطق آزاد و  ۷۱۵ انبار در مناطق ویژه رصد کالا تسهیل 

شــد، این در حالی است که این روزها ورود کالا با عنوان 
قاچاق معنا ندارد بلکه خروج تولیدات داخلی اســت که 

گاهی به صورت قاچاق انجام می شود.
شیخ زاده همچنین در خصوص واردات خودرو نیز گفت: 
حدود ۲ هزار خودرو در گمرک باقی مانده اســت و اجازه 
ترخیص ندارد اما بر اساس پیشنهادات مقرر شده سازمان 
املاک تملیکی این وسایل نقلیه را به عنوان تاکسی برای 
بهبود زیرساخت های گردشگری در اختیار مناطق قرار 
دهد که همچنان منتظر صدور مجوزها و طی مراحل قانونی 

در این زمینه هستیم.
وی درخصــوص مناطق آزاد جدیــد نیز گفت: ایجاد 
محدوده های جدید بدون فراهم کردن زیرساخت ها فرصت 
نیست بلکه مشکلات فراوانی را به کشور تحمیل می کند.

شیخ زاده افزود: برای ایجاد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
جدید باید فاکتورهای اصلی را فراهم کنیم تا هفت هزار 
هکتار جدید به صورت هدفمند به ساختار اقتصادی کشور 
افزوده شــوند.وی همچنین با اشاره به ۳۵۰ هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذاری با پیشرفت فیزیکی بیش از ۴۰ درصد 
در مناطق آزاد گفت: این پروژه ها به زودی آماده افتتاح 
و ورود به چرخه تولیدی و اقتصادی هستند که ۱۵ هزار 

میلیارد تومان آن در شهریورماه افتتاح می شود.
ایران اکنون دارای مناطق آزاد تجاری-صنعتی کیش، 
قشــم، چابهار، ارس، انزلی، اروند و ماکو است و طی ماه 
های گذشته تشکیل هفت منطقه آزاد و ۱۳ منطقه ویژه 
اقتصادی جدید نیز تصویب شــد و در دستور کار دولت 

قرار گرفت.

۲ درصد واردات کل کشور متعلق به مناطق آزاد

 اکبر کمیجانی
رئیس کل بانک مرکزی

هشدار برای کنترل نقدینگی

رئیــس کل بانک مرکزی بــا بیان این که حجم کســری بودجه دولت، و 
پرداخــت حدود ۵۶ هزار میلیارد تومان در قالب تنخواه  گردان به دولت علت 
اصلی رشد پایه پولی در سه ماهه اول سال جاری بوده است، تاکید کرد: بدون 
رعایت جدی انضباط مالی در شرایط کنونی، کنترل رشد پایه پولی و نقدینگی 

امکان پذیر نیست.
 اکبر کمیجانی در نشست دوره ای با مدیران ارشد شبکه بانکی با اشاره به 
شرایط خاص اقتصادی کشور از سال ۱۳۹۷ تا کنون ناشی از تحریم ها و کسری 
بودجه دولت تاکید کرد: رشد نقدینگی، افزایش تورم و رشد نرخ ارز را در پی دارد 
که بر تصمیمات عمده میان مدت و بلندمدت اقتصادی در کشور تاثیر می گذارد.

بانک مرکزی تمام توان خود را برای کنترل رشد نقدینگی در کشور به کار 
گرفته اســت، افزود: رشد نقدینگی در دوازده ماهه منتهی به پایان خرداد ماه 
سال جاری ۳۹.۴ درصد بوده است که نسبت به رشد دوره مشابه سال قبل ۵.۲ 
واحد درصد افزایش نشان می دهد. همچنین نقدینگی در پایان خرداد ماه ۱۴۰۰ 
نسبت به پایان سال گذشته ۶.۶ درصد افزایش یافته است که دلیل عمده این 
امر استفاده دولت از منابع بانک مرکزی در چارچوب مصوبات قانونی و در قالب 

تنخواه گردان عمومی به میزان ۵۶ هزار میلیارد تومان است.
طبــق اعلام بانک مرکزی،  رئیــس کل این بانک ادامه داد: افزایش خالص 
دارایی های خارجی بانک مرکزی-عمدتاً ناشی از آثار پولی خالص تفاوت نرخ 
خرید و فروش ارز غیر نرخ نامه ای- نیز ۱.۹ واحد درصد در رشــد پایه پولی 

نقش داشته  است.
 بانک مرکزی در چارچوب عملیات بازار باز و در جهت مدیریت نقدینگی و 
هدایت نرخ سود بازار بین بانکی حول نرخ سیاستی )هدف(، با توجه به افزایش 
ذخایر مازاد بانکها و کاهش نرخ سود در بازار بین بانکی، از نیمه دوم خردادماه 
۱۴۰۰ تاکنون موضع خود را بر جذب نقدینگی در این بازار قرار داده و به اجرای 
عملیات بازار باز در قالب توافق بازخرید معکوس مبادرت کرده است. به طوری 
که در نتیجه این اقدام تا حدود زیادی از شدت رشد نقدینگی کاسته شده و به 
هدایت نرخ سود در بازار بین بانکی به سمت نرخ سیاستی )جلوگیری از افت 
شدید نرخ و فاصله آن از نرخ سیاستی( کمک شده است. برهمین اساس بانک 
مرکزی با استفاده از ابزار توافق بازخرید معکوس یک هفته ای، طی سه مرحله 
حراج از نیمه دوم خردادماه ۱۴۰۰ تا پایان خردادماه ۱۴۰۰، به طور متوســط 

هر هفته ۵۲.۶ هزار میلیارد ریال جذب کرده است.
تلاش های بانک مرکزی برای تامین ارز کالاهای اساسی از آغاز سال جاری 
مانند سال گذشته تداوم دارد، افزود: بر این اساس تا پایان تیرماه ۶.۳ میلیارد 
دلار به صورت نقدی و اعتباری برای واردات کالاهای اساسی مربوط به وزارتخانه 
های صمت، جهاد کشاورزی و بهداشت و درمان تامین ارز صورت گرفته که از این 
میزان ۲۲۰ میلیون دلار صرفاً به منظور واردات واکسن کرونا انجام شده است.

 خوشبختانه روزهای گذشته بیش از ششمیلیون دوز واکسن کرونا با کمک 
شــبکه بانکی وارد کشور شده و تلاش ها برای تامین واکسن و خرید محموله 

های جدید با قوت ادامه دارد.
 طی این مدت بیش از ۴۹۷ هزار میلیارد تومان تســهیلات به بخش های 
اقتصادی پرداخت شده که نسبت به دوره مشابه سال قبل رشدی معادل ۷۱.۳ 

درصد داشته است.
سهم بخش مسکن و ساختمان از این میزان تسهیلات با توجه به تکالیف 
ابلاغ شده در سال جاری رضایت بخش و قابل قبول نیست، تاکید کرد: هدایت 
منابع به سمت بخش مسکن نقش مهمی در خروج از رکود اقتصادی و تحریک 
زنجیره فعالیتها و ایجاد اشــتغال دارد، لذا بانک ها بایســتی با دقت و جدیت 

بیشتری در این زمینه عمل کنند.
از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۲۶ هزار و ۸۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج به مبلغ ۲۸.۱ هزار میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت شــده است؛ با 
گلایه از ســخت گیری برخی بانک ها در پرداخت تســهیلات قرض الحسنه 
عنوان کرد: بانک ها بایســتی ضمن اعتبارسنجی و حصول اطمینان از توان و 
عزم دریافت کننده تسهیلات برای بازپرداخت اقساط، با توجه به متن قانون در 

خصوص وثایق عمل کنند.
 محکومیت فیوچر بانک بحرین و برخی بانک ها و بانکداران ایرانی به اتهام 
پولشــویی در آن کشــور، مصادره اموال بانک های ایرانی در بحرین را اقدامی 
سیاسی و فاقد وجاهت قانونی دانست و گفت: بانک مرکزی ج.ا. ایران، تاکنون 
هیچ ابلاغیه یا اخطاریه ای از شروع رسیدگی قضایی دادگاه های داخلی بحرین به 
اتهامات مطروحه علیه خود را دریافت نکرده و در عین حال، هرگونه اقدام دولت 
و دستگاه قضایی بحرین علیه بانک مرکزی ج.ا. ایران را که از مصونیت قضایی و 
اجرایی برخوردار است، مغایر با موازین و قواعد حقوق بین الملل و مردود می داند.

 بانک مرکزی در اســرع وقت به این موضوع واکنش نشــان داده و اقدامات 
حقوقی خود علیه دولت بحرین در این خصوص را آغاز کرده است.

 آغاز واکسیناسیون کارکنان شبکه بانکی گفت: این امر با پیگیری های بانک 
مرکزی و سایر بانک ها و با مساعدت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
از این هفته آغاز شده و طبق برنامه ریزی صورت گرفته کلیه کارکنان شبکه 

بانکی به زودی واکسینه خواهند شد.
 لزوم رعایت جدی و دقیق قوانین مبارزه با پولشویی توسط بانک ها به منظور 
جلوگیری از فساد و التهاب آفرینی در سایر بازارها تاکید کرد و افزود: رعایت 
این ضوابط برای ناکام گذاردن تلاش دشمنان برای ایجاد اختلال و التهاب در 

اقتصاد کشور ضروری است.
همچنین وضعیت بازار بین بانکی، اقدامات شبکه بانکی برای تهیه واکسن 
کرونا، بهبود، اصلاح ترازنامه بانکها و سایر مباحث پولی و بانکی از جمله مباحث 

طرح شده از سوی مدیران عامل بانکها در این جلسه بود.

 طلا گران شد
با ثابت ماندن ارزش دلار در معاملات امروز، قیمت طلا ۲ دلار گران شــد و هر 

اونس طلا ۱۸۱۲.۴۴ دلار فروخته شد.
با ثابت ماندن ارزش دلار در معاملات امروز، قیمت طلا امروز اندکی افزایش یافت، 
هرچند که در آستانه انتشار آمار فرصت های شغلی آمریکا، قیمت بیشتر بالا نرفت.

این آمار تاثیر مهمی در سیاست گذاری پولی فدرال رزرو، به عنوان بانک مرکزی 
آمریــکا دارد.هر اونس طلا در بازارهای جهانی با ۲ دلار و افزایش ۱۸۱۲.۴۴ دلار 
فروخته شد.میشائیل هوسون، تحلیلگر ارشد بازارهای سی ام سی انگلیس گفت: »در 
آستانه انتشار آمار فرصت های شغلی آمریکا، نوسان قیمت طلا اندک بوده است.«

»اگر سود اوراق قرضه آمریکا همچنان روند کاهشی داشته باشد، احتمالا دوباره 
قیمت ها افزایشی شود و به اوج قیمتی ۱۸۳۵ بازگردیم.«

وی افزود اگر سطح مقاومتی ۱۸۳۵ دلار هم شکسته شود، قیمت طلا می تواند 
به ۱۶۷۰ دلار برسد.

  خبرخبر

اکثر فروشندگان خودرو معتقدند بازار راکد است اما افزایش نرخ ارز و ورود 
آن به کانال ۲۵ هزارتومانی عاملی شده تا هم خودروهای کارکرده خارجی و هم 

خودروهای داخلی رشد قیمت را تجربه کنند.
 نوســانات نرخ ارز توقف فروش فوری خودرو توسط خودروسازان به همراه 
قطعی برق که تولید قطعات را تاحدودی با مشــکلات روبرو کرده است عاملی 
شده تا شرایط رکودی بازار خرید و فروش خودرو تشدید و حتی قیمت بسیاری 

از خودروهای داخلی با افزایش قیمت روبرو شود.
درحال حاضر اکثر فروشــندگان خودرو معتقدند بازار راکد است اما افزایش 
نرخ ارز و ورود آن به کانال ۲۵ هزارتومانی عاملی شده تا هم خودروهای کارکرده 

خارجی و هم خودروهای داخلی رشد قیمت را تجربه کنند.
به اعتقاد فروشندگان خودرو هر زمان که عرضه خودرو در بازار کاهش پیدا 

می کند بازار شاهد شوک قیمتی است به نظر می رسد دولت جدید باید فکر 
اساســی برای بازار خودرو کند، به نحوی که با افزایش عرضه شــکاف قیمتی 

برطرف شده و روند قیمت گذاری خودرو نیز اصلاح شود.در بازار امروز خرید و 
فروش خودرو متاسفانه خودروی پراید ۱۱۱ از ۱۴۲ میلیون تومان گذشته است 
همچنین پراید ۱۳۱ نیز ۱۳۸ میلیون تومان قیمت گذاری شده است.همچنین 
پژو ۲۰۶ تیپ دو با قیمت ۲۲۰ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ پنج ۲۷۵ میلیون 
تومان، پژو پارس سال ۲۵۴ میلیون تومان، دنا معمولی ۳۱۰ میلیون تومان، تیبا 
دو ۱۵۰ میلیون تومان، تیبا صندوقدار ۱۳۸ میلیون تومان، کوئیک دنده ای ۱۵۹ 
میلیون تومان به فروش می رسد.علاوه بر این راناپلاس ۲۵۵ میلیون تومان، پژو 
۲۰۰۸ با قیمت ۹۱۵ میلیون تومان، پژو ۴۰۵ جی ال ایکس دوگانه سوز ۲۲۵ 
میلیون تومان، سمند ای اف سون ۲۴۵ میلیون تومان، سمند ال ایکس ۲۲۵ 
میلیون تومان، ساینا دنده ای ۱۵۰ میلیون تومان، دنا توربو پلاس دنده ای ۴۱۰ 

میلیون تومان به فروش می رسد.

عرضه خودرو به بازار محدود شد

طیبه سیاوشــی، نماینده سابق مجلس و سیمین کاظمی، جامعه شناس 
می گویند، در کابینه رییسی زنی در راس وزارتخانه ای نخواهد نشست. چهار 
سال پیش همین موقع ها خبری امیدوارکننده منتشر شد؛ »احتمال حضور دو 
یا سه وزیر زن در کابینه دوازدهم«. خبر را شهیندخت مولاوردی، معاون وقت 
زنان و امور خانواده ریاســت جمهوری داده و گفته بود »زمینه مهیاست«؛ اما 
»خواستیم و نشد«؛ جمله ای که از سوی حسن روحانی بیان شد و دیگر هیچ 
وقت توضیح کاملی در این باره نداد.دیروز قطار دولت دوازدهم به ایستگاه آخر 
رسید و حالا ابراهیم رییسی دو هفته وقت دارد تا هیات وزرایش را روانه بهارستان 
کند. هر روز یک لیست گمانه زنی از چینش نیروها در کابینه سیزدهم منتشر 
می شود و البته حتی در این گمانه زنی ها هم اسمی از زنان نیست. رییس جمهور 
جدید هم گرچه در مناظره های انتخاباتی امسال، زمانی که حرف انتخاب وزیر 
زن از سوی نامزدها به میان آمد، قولی در این زمینه نداد اما اردیبهشت ماه در 
گفتگویی گفت که در دولت کار و کرامت، وزیر زن خواهد داشــت. گرچه آن 
را موکول به داشتن میدان برای زنان کرد و گفت نمی خواهد کار نمادین کند.

اما طیبه سیاوشی، نماینده سابق مجلس و سیمین کاظمی، جامعه شناس 
در گفتگو با خبرآنلاین می گویند، در کابینه رییسی زنی در راس وزارتخانه ای 
نخواهد نشســت و امیدی هم به گام برداشــتن دولت جدید در جهت رفع 

نابرابری ها علیه زنان نیست.
هرچند قبل از انقلاب، دو زن نام »وزیر زن« را برای خودشــان ثبت کرده 
بودند ولی نخستین بار در سال های بعد از انقلاب، این کابینه دولت دهم بود که 
یکی از صندلی های وزارتش، یک زن را به خود دید؛ »مرضیه وحیددستجردی« 
را به عنوان وزیر بهداشــت. بعد از رأی اعتماد ناباورانه مجلس اصولگرا به او و 
عملکردش دراین وزارتخانه، نظر خیلی ها درباره حضور زنان در رأس وزارتخانه ها 
عوض شد. هرچند او در دولتی با ریاست »محمود احمدی نژاد« به وزارت رسید 
اما بعد از برکناری اش توسط او در دی ۹۱ و بعد از آن، انتقادهایی که به عملکرد 
رئیس دولت نهم و دهم مطرح شد، چندان دامن او را نگرفت و خیلی ها او را وزیر 
موفقی دانستند. بعد از آن و با روی کارآمدن دولت یازدهم، هرچند از ابتدا برای 
زنان گزینه ای درحد و اندازه وزارتخانه درنظر گرفته نشد اما دراین دولت بیش 

از دولت های پیشین، از زنان برای مقام های معاونت رئیس جمهوری، فرمانداری 
و بخشداری و مدیرکلی درشهرهای مختلف استفاده شد.

طبق آمار منتشر شده از سوی معاونت زنان، در سال ۱۳۹۲ درحالیکه ۴۱ 
درصد کارکنان دولت را زنان تشــکیل می دادند، حدود ۵ درصد مدیران پایه، 
میانی و عالی دولت از میان زنان بودند. در دولت یازدهم این رقم به حدود ۱۲.۷ 
درصد رسید و الان درحالیکه براساس قانون برنامه ششم توسعه تا پایان سال 
۱۴۰۰، ۳۰ درصد از پست های مدیریتی باید به زنان واگذار شود، معصومه ابتکار 
معاون سابق رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده اعلام کرده که تعداد مدیران 
زن از حدود ۵ درصد در سال ۹۲ به بیش از ۲۵ درصد رسیده و با این شرایط، 

به گفته او دیگر مشکلی از نظر انتصاب مدیران زن در حد وزیر وجود ندارد.
طبق گزارش معاونت، ۱۷۰۲۲ مدیر پایه، ۳۴۹۸ مدیر میانی و ۱۰۳ مدیر 

عالی زن در پایان دولت حسن روحانی مشغول به کار بوده اند.
اما آنطور که از گمانه زنی ها بر می آید، به نظر این افزایش آمارها تغییر چندان 
خاصی در چینش کابینه به نفع زنان نخواهد داشت. »زهرا شجاعی«، دبیرکل 
مجمع زنان اصلاح طلب و رییس مرکز زنان در دوران ریاست جمهوری محمد 

خاتمی، به برنا گفته که وزیر زن معرفی نخواهد شــد و اگر بشود هم مجلس 
به وزیر زن برای رییسی رای اعتماد نمی دهد؛ »بعید می دانم از مجلس تایید 
بگیرد این مســاله نگرشی است. شاید در جاهایی همراهی با دولت باشد ولی 
باور به مدیریت زنان در جامعه نهادینه نشده بخصوص در ذهن طیفی که امروز 
اکثریت را در مجلس دارند. اما در سطح معاونان می توانند و چاره ای ندارند 
و باید از زنان استفاده کنند.«طیبه سیاوشی، نماینده سابق مجلس هم معتقد 
است ابراهیم رییسی در اظهارات پیشاانتخاباتی اش وعده و وعیدی درباره وزارت 
زنان نداده و قاعدتا در کابینه او خبری از وزیر زن نخواهد بود؛ او به خبرآنلاین 
می گوید: »خیلی بعید است که رییسی از وزیر زن در کابینه اش استفاده کند. 
احتمال دارد او از نیروهایی که قبلا مسئولیتی داشته اند برای پست های میانی 
بهره ببرد. در تمام لیست های احتمالی هم خبری از وزیر زن نبوده است.«او 
ادامه می دهد: »الان در شرایطی نیست که فکر کنیم حضور یک وزیر زن در 
کابینه باعث ایجاد یک وضعیت متفاوت شود؛ چون این مطالبه به قدری تکرار 
شــده و کسی به آن توجهی نکرده که الان خیلی دیگر دور از دسترس است 
و حتی در صورت وقوع هم نمی تواند خیلی برای جامعه زنان تاثیرگذار باشد. 
موضوع مهم این اســت که زنان پاکدست تر هستند و به همین دلیل ترجیح 
همه ممالک پیشرفته برای ایجاد توسعه پایدار این است که از جمعیت زنان 
هم در سیاست گذاری ها استفاده کنند. اما متاسفانه چون این رویه در کشور ما 
وجود نداشته، یک وزیر زن اتفاق خاصی را در کشور رقم نخواهد زد. علیرغم 
اینکه معتقدیم همیشه باید از نیم دیگر جمعیت استفاده می شد اما چون این 
چشم انداز تا به حال وجود نداشته بنابراین نمی توانیم متصور شویم که به وزارت 
رسیدن یک زن بتواند تغییرات اجتماعی اقتصادی خاصی را به وجود بیاورد.«

او می گوید: »با تلاش هایی که خانم ها مولاوردی و ابتکار انجام دادند، مدیران 
زن به خوبی مســئولیت دار بوده اند و این زنان می توانند پست های کلیدی را 
عهده دار شوند. الان این بهانه دیگر وجود ندارد که بگویند ما زن مدیر نداریم 
که بخواهیم به آن سمت بالاتر دهیم. در برخی استان ها معاونت برنامه ریزی را 
زنان بر عهده دارند و در وزارتخانه ها دو یا سه زن معاون وزیر داریم و می توانند 

به مقام های بالاتر برسند.«

کابینه سیزدهم؛ از وزیر زن خبری نیست؟
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  ریزش دوباره ارزهای دیجیتالی
ارزش ارزهای مهم دیجیتالی کاهش پیدا کرد.  به نقل از سی ان بی سی، کنگره 
آمریکا به دنبال معرفی لایحه جدیدی برای دریافت مالیات از فعالیت های مرتبط با 
رمزارزها از جمله مبادله و یا استخراج آن ها است. با این حال، شماری از نمایندگان 
به دنبال آن هستند تا استخراج بیتکوین و انجام برخی تراکنشات را از دریافت مالیات 
معاف کنند. این لایحه مالیاتی به عنوان بخشــی از تامین منابع مالی لایحه یک 
تریلیون دلاری دولت آمریکا برای تقیت رشد اقتصادی این کشور و کاستن از تبعات 
کرونا است. بانک مرکزی چین با پرریسک خواندن معامله ارزهای دیجیتالی، از تمام 
پلتفرم های اصلی این کشور خواسته است از فراهم کردن امکان انجام تراکنش های 
رمزارزها برای مشتریان خودداری کنند. در کره جنوبی نیز سازمان خدمات مالی 
اعلام کرد ۱۴ صرافی ارزهای دیجیتالی در این کشور را به دلیل تقلب تعطیل کرده 
اســت. مردم کره جنوبی علاقه زیادی به ارزهای دیجیتالی دارند و حجم معالات 

مربوطه در این کشور، یکی از بالاترین سطوح جهانی است.  
از این پس صندوق های ســرمایه گذاری آلمانی اجازه خواهند داشت، حداکثر 
۲۰ درصد دارایی خود را در بازار ارزهای دیجیتالی سرمایه گذاری کنند. در نتیجه 
تصویب این قانون ممکن است تا حدود ۴۰۰ میلیارد دلار سرمایه جدید وارد بازار 
شود که می تواند تکانی جدی به قیمت ها بدهد. با وجود این چراغ سبز قانونی، 
سازمان نظارت بر بازارهای مالی آلمان کماکان به شهروندان این کشور توصیه کرده 

است تا در بازار ارزهای دیجیتالی احتیاط را رعایت کنند.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۱۵۶۰ میلیارد دلار 
برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۲.۶۶ درصد کمتر شده است. در حال 
حاضر ۵۱ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت کوین و ۱۸ درصد در 
اختیار اتریوم است. بیت  کوین ۱۲ سال پیش توسط گروه گمنامی از معامله گران 

بر بستر بلاک چین ایجاد شد و از سال ۲۰۰۹ معاملات اولیه آن شکل گرفت.  

 کدام نمادهای بورسی متوقف شده اند؟
از میان نمادهای بورسی ۴۸ نماد به دلایل مختلف از جمله تعلیق نماد معاملاتی، 
برگزاری مجمع عمومی فوق العاده، تغییرات بیش از ۵۰ درصد در ۱۵ روز متوالی 

و... تا ۱۲ مردادماه متوقف شدند.
 نمادهای کنتورســازی ایران )آکنتور(، گروه صنایع کاغذ پارس )چکاپا(، بانک 
انصار )وانصار(، شرکت سرمایه گذاری استان های اردبیل، آذربایجان، بوشهر، فارس، 
کردستان، گلستان، لرستان، استان مرکزی، سیستان و ایلام با نمادهای )وساربیل(، 
)وساغربی(، )وسبوشهر(، )سفارس(، )وسکرد(، )وسگلسا(، )وسلرستا(، )وسمرکز(، 
)وسیستا( و )سیلام( و همچنین سهام عدالت استان کهگیلویه و بویر احمد )وسکهبو( 
و ســهام عدالت استان مازندران )وسمازن( به دلیل تعلیق نماد معاملاتی متوقف 
شده اند. همچنین توقف نماد اصلی نمادهای کارگزاری بورس کالای ایران )اکالا(، 
تولیدکنندگان بورس کالای ایران )تکالا(، کارگزاران بورس اوراق بهادار )کبورس(، 
نهادهای مالی بورس اوراق بهادار )نبورس( و نهادهای مالی بورس کالای ایران )نکالا( 
را متوقف کرده است. برگزاری مجامع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده )درخصوص 
تغییر سرمایه( باعث توقف نمادهای نهادهای مالی بورس انرژی )انرژی۱۱(، فعالان 
بورس انرژی )انرژی۲۱(، سایر اشخاص بورس انرژی )انرژی ۳۱(، بورس اوراق بهادار 
)بورس(، پالایش نفت بندرعباس )شبندر(، نفت سپاهان )شسپا(، بیسکویت گرجی 
)غگرجی(، لوله و مشــاین ســازی ایران )فلوله(، کارخانجات تولیدی شیشه رازی 
)کرازی(، تامین ماسه ریخته گری )کماسه( و بیمه ملت )ملت( شده است و نماد 
دشت مرغاب )غدشت( به دلیل برگزاری مجامع عمومی فوق العادع و عادی به طور 
فوق العاده متوقف شده است. برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه نمادهای پارس 
سویچ )بسویچ(، فولاد مبارکه اصفها )فولاد(، پشم شیشه ایران )کپشیر(، صنایع کاشی 
و سرامیک سینا )کساوه( و بانک پاسارگاد )وپاسار( و برگزاری مجمع عمومی فوق 
العاده )درخصوص تغییر سرمایه( نمادهای صنایع جوشکاب یزد )بکاب(، همکاران 
سیستم )سیستم(، آلومراد )فمراد(، قند ثابت خراسان )قثابت(، کاشی و سرامیک 

حافظ )کحافظ( و  توسعه معدنی و صنعتی صبانور )کنور( را متوقف کرده اند.
بورس کالای ایران )کالا( به دلیل تغییرات بیش از ۵۰ درصد در ۱۵ روز متوالی 
و ایرکا پارت صنعت )خکار(، سبحان دارو )دسبحان( نیز به دلیل افشای اطلاعات با 
اهمیت گروه الف متوقف شده اند. همچنین تامین سرمایه تمدن )تمدن( به دلیل 

سایر عوامل در این لیست قرار دارد.

 صاحبان املاک اجاری تا کی برای اظهارنامه مالیاتی مهلت  دارند؟
معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: آخرین مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و صاحبان درآمد املاک اجاری به استناد مصوبه 
ستاد ملی مدیریت کرونا، ۳۱ مرداد است. محمد مسیحی با بیان اینکه مطابق قانون 
مالیات های مستقیم، ۳۱ تیرماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی 
و صاحبان املاک اجاری است، اظهار کرد: به استناد مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا، 
مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشــخاص حقوقی و صاحبان درآمد املاک اجاری تا 
پایان مردادماه تمدید شده؛ لذا روز یکشنبه ۳۱ مردادماه، آخرین مهلت برای تسلیم 

اظهارنامه مالیاتی خواهد بود.
وی افزود: براســاس مصوبه یادشده، موعدهای مقرر در مواد ۱۱۶،۱۱۰،۸۰،۵۷ 
و۱۲۶ قانون مالیات های مســتقیم که مهلت انقضای تسلیم اظهارنامه مالیاتی و 
سررسید پرداخت مالیات آنها تا تاریخ۱۴۰۰/۴/۳۱ می باشد به مدت یک ماه تمدید 
می گردد. همچنین کلیه مهلت های رســیدگی سنوات قبل که انقضای آن ها از 
تاریخ ۱۴۰۰/۴/۳۱ لغایت ۱۴۰۰/۶/۳۱ می باشد به مدت یک ماه تمدید می گردد.

طبق اعلام ســازمان مالیاتی، مسیحی با تاکید بر اینکه برخورداری از هر نوع 
تسهیلات و معافیت های مالیاتی، منوط به تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر 
قانونی است، عنوان داشت: فعالان اقتصادی به منظور بهره مندی از مشوق های قانونی 
نرخ صفر و یا هر نوع تسهیلات دیگر باید اظهارنامه مالیاتی خود را تا روز یکشنبه 
۳۱ مردادماه سال جاری به صورت الکترونیکی از طریق درگاه ملی مالیات به آدرس  

WWW.INTAMEDIA.IR  ارسال و مالیات خود را پرداخت نمایند.

زهرا جعفری  -   ایده روز |معاون اول 
رییس جمهوری مصوبه واگذاری سهام دولت 
در برخی از شــرکت ها به ســازمان تامین 
اجتماعــی و همچنین اصلاحیــه آیین نامه 
میزان و نحوه دریافت حق عضویت در صندوق 

ضمانت سپرده ها را ابلاغ کرد.
 با امضای اسحاق جهانگیری مصوبه مربوط 
به واگذاری سهام دولت در برخی از شرکت ها 

به سازمان تأمین اجتماعی ابلاغ شد.
هیات وزیران در جلســه مورخ بیست و 
هفتم تیــر ۱۴۰۰،  به منظور تقویت تأمین 
اجتماعی افراد تحت پوشــش صندوق های 
بازنشستگی کشوری، لشگری و فولاد، عشایر و 
روستاییان و همچنین بابت رد بخشی از دیون 
دولت به سازمان تأمین اجتماعی، با واگذاری 
سهام متعلق به دولت در برخی شرکت ها به 
این سازمان به ارزش تقریبی یک میلیون و 

یکصد هزار میلیارد ریال موافقت کرد.
قیمت نهایی ســهام شرکت های موضوع 
این مصوبه مطابق آیین نامه اجرایی شیوه های 
قیمت گذاری بنگاه ها مصوب شــورای عالی 
سیاســت  های کلی اصل )۴۴( قانون اساسی 
با تصویب هیات واگذاری تعیین می شــود و 
سازمان خصوصی سازی موظف است حداکثر 
ظرف مدت ســه ماه از تاریــخ این مصوبه 

قیمت ســهام شرکت های یاد شده را مطابق 
آیین نامــه مذکور جهــت تصویب به هیات 

واگذاری ارایه کند.
همچنیــن براســاس هماهنگی صورت 
 گرفته قبل از این تصویب نامه، انتقال گیرنده 
مکلف است مازاد بر ۲۰ درصد سهام خود در 
شرکت های موضوع این مصوبه را به صورت 

مرحله  ای و حداکثر تا پایان ســال ۱۴۰۱ به 
بخش غیردولتی واگذار کند.

چنانچه در مهلت مقــرر این امر محقق 
نشود، وزارت امور اقتصادی و دارایی )سازمان 
خصوصی سازی( مجاز است رأساً نسبت به 
واگــذاری مازاد بر ۲۰ درصد ســهام مذکور 
اقدام و منابع حاصل از فروش را پس از کسر 

هزینه های مترتب بر واگذاری را به حســاب 
آنها پرداخت کند.

معاون اول رییس جمهــوری همچنین 
اصلاحیه صورت گرفته در آیین نامه میزان و 
نحوه دریافت حق عضویت در صندوق ضمانت 

سپرده ها را ابلاغ کرد.
هیات وزیران در جلســه ۶ مرداد ۱۴۰۰ 

به پیشنهاد بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایــران، آیین نامه میزان و نحوه دریافت حق 
عضویــت در صندوق ضمانت ســپرده ها را 

اصلاح کرد.
بر این اساس،   مؤسسات اعتباری مکلفند 
گزارش حســابرس مســتقل خــود حاوی 
اظهارنظر صریــح در ارتباط با صحت مبلغ 
حق عضویت های ســالانه و خاص محاسبه 
شــده بر مبنای ضوابط مربوط را هرساله با 
هزینــه خود اخذ کــرده و منضم به گزارش 
حسابرسی صورت های مالی سالانه، به صندوق 

ارایه کنند.
از  اعتباری  همچنین چنانچه مؤسســه 
پرداخــت حق عضویت  خود ظرف ســه ماه 
پس از مهلت های مقرر امتناع ورزد، مراتب 
توســط صندوق به رییس کل بانک مرکزی 
برای برداشــت حق عضویت از حساب های 
مؤسســه اعتباری نــزد بانــک مرکزی و 
واریز آن به حســاب صنــدوق اعلام و در 
صورت عدم امکان آن،  موضوع جهت اعمال 
اقدامات انتظامــی موضوع ماده )۴۴( قانون 
پولی و بانکی کشور از جمله سلب صلاحیت 
مدیران و ممنوعیت عملیات ســپرده گیری 
مؤسســه اعتباری به هیأت انتظامی بانک ها 

ارجاع می شود.

جهانگیری ابلاغ کرد: 

مصوبه واگذاری سهام دولت به سازمان تامین اجتماعی

 یک کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه مسیر حرکت 
بورس در بلند مدت، صعودی است، گفت: سهامداران نباید 
به صورت هیجانی وارد بازار شــوند و باید این موضوع را 
مدنظر قرار دهند که با وجود رشد مکرر شاخص بورس، 

ارزش معاملات از رشد چندان بالایی برخوردار نیست.
»سهیل کلاهچی« روند معاملات بورس را در چند وقت 
اخیر مورد ارزیابی قرار داد و افزود: رشــد چند روز اخیر 
بازار سرمایه را باید به افزایش نرخ ارز مرتبط دانست که 
به لحاظ روانی تاثیراتی را بر فعالان حاضر در بازار گذاشت 
تا ارتباط مســتقیمی را که بین دلار و بورس وجود دارد 
را ارزیابی کنند و در انتظار رشد قیمت ها در بازار سهام 

همسو با نرخ دلار باشند.
وی اظهار داشــت: با توجه به بررسی روند بازار سهام 
در میــان مدت باید اعلام کرد که بازار طی یک یا دو ماه 
گذشته در محدوده های ارزنده ای برای سرمایه گذاری وارد 
شــد و کلیت بازار با توجه به برگزاری مجامع و برخی از 
اتفاقات بنیادی رخ داده در کشور در شرایط مناسب رشد 
قرار گرفت. وی با اشــاره به طرح نظرات و صحبت های 
نادرست در مورد بازار سرمایه، گفت: به عنوان مثال گفته 
شده حبابی که در مرداد ۹۹ در شاخص بورس ایجاد شد 
اکنون دیگر تخلیه شــده است و با توجه به تورمی که از 

سال گذشته تاکنون در بازار شاهد هستیم معاملات این 
بازار باید خود را باید با تورم تطبیق دهد.

وی خاطر نشان کرد: این ادعا چندان دقیق نیست اما 
باعث شد تا بازار سهام در مسیر صعودی قرار بگیرد و تا 

حدی از ضرر و زیان سهامداران را جبران کند.
این کارشــناس بازار سرمایه روند روند حرکت بورس، 
اظهار داشــت: پیش بینی دقیقی را نمی توان از بازار ارائه 
داد اما به نظر می رســد با توجه به وضعیت فعلی بازار، 

شــاخص بورس بتواند تا کانال یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
واحد رشد کند اما این اتفاق نمی تواند به سرعت در بازار 
رخ دهد بلکه بازار روند صعودی خود را با شــتابی ملایم 
طی خواهد کرد. اتفاقاتی که در چند روز اخیر در معاملات 
بورس رخ داد و بازار، حرکت های بزرگی را به سمت صعود 
در پیش گرفت، نباید باعث شود که سهامداران به صورت 
هیجانی وارد بازار شوند و باید این موضوع را مدنظر قرار 
دهند که با توجه به رشــد مکرر شاخص بورس در بازار، 

ارزش معاملات از رشد چندان بالایی برخوردار نیست.
به گفته کلاهچی، زمانی که شــاخص بورس ۳۰ هزار 
واحد رشــد می کند، لازم است ارزش معاملات به حدود 
۱۵ هزار میلیارد تومان برسد تا حرکت صعودی بازار روند 

منطقی را در پیش داشته باشد.
وی افزود: اگر قرار باشد حرکت صعودی بازار با رقم ۶ 
هزار میلیارد تومان به صورت پرشــتاب باشد، این اتفاق، 
خطرناک خواهد بود، ضمن اینکه در ادامه حرکت صعودی 
که در دو ماه اخیر رخ داد در روز شنبه و یکشنبه حرکتی 
قوی در معاملات بازار صورت گرفت، این موضوع از همان 
زمان نشــان داد به احتمال زیاد بازار برای مدتی موقت 
روندی نزولی را در پیش بگیرد که براساس همین پیش 
بینی، شــاخص بورس روز گذشــته در فاز اصلاحی قرار 
گرفت. سهامداران باید نسبت به این واقف باشند که روند 
اصلاحی بازار نگران کننده نیست و برای بازار لازم بود تا 
بعد از رشدی که تجربه کرد چنین اصلاحی را تجربه کند.

این کارشناس بازار سرمایه خاطرنشان کرد: شاخص کل 
و کلیت بازار بعد از رشدی که تجربه کردند نیاز داشت وارد 
چنین اصلاحی شود تا شاخص بورس بعد از این استراحت 
دوباره روند صعودی خود را طی کند و بتواند به محدوده 

پیش بینی شده برسد.

سهامداران نباید به صورت هیجان زده وارد بورس شوند

تأمین مالی ۶۸۰ هزار میلیارد تومانی از بازار سرمایه در سال گذشته
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: بازار سرمایه 
طی ســال گذشته، ۶۸۰ هزار میلیارد تومان تأمین مالی 
برای اقتصاد کشور از سه حوزه منابع سرمایه ای، بدهی و 

صندوق ها رقم زد.
 رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار بازار سرمایه را یک 
بال از دو بال تأمین مالی کشور خواند و اظهار داشت: نظام 
تأمین مالی اقتصاد برای اثربخشی مناسب به هر دو بخش 

نظام بانکی و بازار سرمایه نیازمند است.
محمدعلی دهقان دهنوی با بیان اینکه تا پیش از سال 
۹۸، روند تأمین مالی کشور یک نظام کاملاً بانک محور بوده 
اســت، خاطرنشان کرد: تا پیش از سال ۹۸، بازار سرمایه 
نقش مهمی در تأمین مالی کشــور نداشت و از معادلات 
اقتصادی و سیاست گذاری تأمین مالی، خارج بود. با روندی 
که بازار طی کرده و رشد لازم را به دست آورده، امروز نه 
تنها می توان ادعا کرد که نظام تأمین مالی کشور ما یک 
نظام بانک محور نیست و بازار سرمایه نقش قابل توجهی 
در آن پیدا کرده است، بلکه شرایط و اتفاقات همین چند 
ماه گذشته نیز نشان می دهد، نقش این بازار در معادلات 
سیاسی و اقتصادی کشور افزایش یافته و به جایگاهی بسیار 

برجسته تر از گذشته دست یافته است.
او در ارتباط با تأمین مالی اقتصاد از بازار سرمایه اذعان 
داشت: تأمین مالی از بازار سرمایه به سه حوزه مجزا تقسیم 
می شود، یکی از آنها تأمین مالی سرمایه ای است؛ جایی که 
منابع مالی به شکل سرمایه جدید وارد فعالیت اقتصادی 
بنگاه های تولیدی کشور می شود. در بازار سرمایه این امکان 
از طریق مکانیسم افزایش سرمایه، عرضه اولیه شرکت ها 
و تشکیل شرکت های سهامی عام جدید به وجود می آید.

رئیس سازمان بورس با اشاره به تأمین مالی از حوزه یاد 
شــده، توضیح داد: در سال ۹۹، حدود ۲۳۰ هزار میلیارد 

تومان تأمین مالی از این حوزه اتفاق افتاد. بخشی از این 
تأمین مالی از محل تجدید ارزیابی دارایی ها در بازار سرمایه 
بوده اســت. این موضوع اگرچه ساختار مالی شرکت ها را 
قوی تر می کند، اما به شکل سرمایه نقدی نیست و بخش 
قابل توجهی از این مبلغ نیز به شــکل منابع نقدی وارد 
شرکت ها شــده یا در قالب عرضه اولیه های جدید بوده 
است. سرمایه گذاران با فروش سهام جدید در بازار سرمایه، 

می توانند این منابع را صرف پروژه های جدید کنند.
او حــوزه دوم تأمین مالــی را مدنظر قرار داد و افزود: 
این حوزه، تأمین مالی از محل بدهی است؛ یعنی جایی 
که منابع مالی به شکل بدهی در قالب اوراق مختلفی که 
در بازار وجود دارد، مانند اوراق مرابحه، اوراق مشــارکت، 
صکوک و سایر انواع اوراق، وارد بنگاه های اقتصادی می شود. 
عملکرد این حوزه نیز در سال ۹۹، بسیار بیشتر از عملکرد 
آن در سال ۹۸ بوده است؛ کما آنکه در سال ۹۸ نیز نسبت 

به سال ۹۷، رشد بسیار چشمگیری داشته است.

به گفته دهقان دهنوی، ناشر اصلی حوزه تأمین مالی 
بدهی، دولت است و از این محل بیش از ۲۲۰ هزار میلیارد 
تومان تأمین مالی شــده اســت. از این رقم، حدود ۱۸۰ 
هزار میلیارد تومان انواع اوراق مالی اسلامی منتشر شده 
که متعلق به دولت اســت و شامل اوراق نقدی به میزان 
۱۲۵ هزار میلیارد تومان می شود. نیمی از آن نیز صرف 
بازپرداخت اوراق سررسید شده قبلی شده است و مابقی، 
اسناد خزانه و نظایر آن بوده که به عنوان تأدیه بدهی یا 

تهاتر بدهی به صورت غیرنقدی واگذارشده است.
مابقی رقم یاد شده، متعلق به شرکت های غیردولتی 
است که منابع آن وارد چرخه سرمایه گذاری شرکت ها شده 
و حکایت از ایجاد فضای جدید برای سرمایه گذاری دارد. 
به بیانی دیگر، تأمین مالی شرکت ها از طریق بازار بدهی، 
۳۵ هزار میلیارد تومان است که نسبت به سال قبل از آن 
۵ برابر شده است. مقایسه سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ نیز 
نشان می دهد، رشد قابل توجهی حاصل شده است و در 

یک دوره دو ساله، بازار تأمین بدهی برای شرکت ها بیش 
از ۱۰ برابر افزایش یافته است.

او تجهیز منابع از طریق سرمایه گذاری های غیرمستقیم 
را حوزه سوم تأمین مالی برشمرد و عنوان کرد: از این محل 
حدود ۲۳۰ هزار میلیارد تومان تأمین مالی شده است. ده ها 
و صدها صندوق سرمایه گذاری موجود در بازار سرمایه، با 
تجهیز و تجمیع منابع خرد، آنها را در اوراق، سهام و سپرده 

بانکی سرمایه گذاری می کنند.
او با بیــان اینکــه ســرمایه گذاری در صندوق های 
سرمایه گذاری که به تازگی تأســیس شده اند، می تواند 
برای اقتصاد بسیار مفید باشد؛ تصریح کرد: صندوق های 
سرمایه گذاری خصوصی چنین عملکردی دارند و با استفاده 
از منابعی که تجهیز می کنند، می توانند بنگاه های راکد و 
مشکل دار را تملیک و احیا کنند و ورود آن شرکت ها به 
بازار سرمایه منجر به یک ارزش افزوده قابل توجه می شود. 
این اقدام موجب می شود تا هم منافع خوبی به افرادی که 
سهام این صندوق ها را در اختیار دارند برسد و هم چرخه 

تولید در بنگاه ها بار دیگر احیا شود.
دهقان دهنوی در پایان خاطرنشان کرد: بنابراین، وقتی 
درباره تأمین منابع مالی از بازار سرمایه صحبت می شود، از 
تأمین منابع مالی سرمایه ای، تأمین مالی بدهی و تأمین 
مالی از طریق صندوق های سرمایه گذاری بحث می شود.

رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اینکه 
نظام تأمین مالی، نظام مالی ترکیبی است، اذعان داشت: 
وارد دوران جدیــدی از حضور بازار ســرمایه در اقتصاد 
کشور شده ایم که بیانگر ترکیبی بودن نظام تأمین مالی 
است. این امیدواری وجود دارد که با توسعه بازار سرمایه 
و ظرفیت هایی که وجود دارد، روزی برسد که نظام تأمین 

مالی بازارمحور شود. 

وا الْمَاناَتِ إلِیَ أهَْلِهَا« )آیه 58 سوره نسا( »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
»خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

یابنده گرامی جناب اقای /خانم مرتضی خوشکار زرکامی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
حســن لاریجانــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم رسول سیاوشی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای  
ســمیه آب نیکــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم  رویا ضیاء
ــان / ــدا شــده  خ ــک شــی پی ــی ، مال ــوع دوســتی جنابعال ــداری و حــس ن ــت ســپاس از امانت ــا نهای ب

آقــای   رعنــا ابوطالبــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامیجناب اقای /خانم بهنام رازقی 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده. خانــم /اقــای 

محمــد حســن رحمانــی و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  امین کبیری 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای  
فاطمــه حســن زاده و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  محمد مهدی ریاحی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
محمودصباغیــان و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت ایــن 
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم کیوان دهقانی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
ــت  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب  نهای ــی ی ــان آن ــل وکارکن ــر عام ــرا حســین زاده و مدی میت

ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 
حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم  سید صابر جعفری 
ــان / ــدا شــده  خ ــک شــی پی ــی ، مال ــوع دوســتی جنابعال ــداری و حــس ن ــت ســپاس از امانت ــا نهای ب

آقــای ســامان اکبــری و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامیجناب اقای /خانم حمیدرضا پاکدین 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده. خانــم /اقــای  
عبــاس احمــدی طایفــه  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  فریبرز توتونچی
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای  
علــی اکبــر قــدرت پنــاه و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .
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1197
ــد  ــراهی فرزن ــی ش ــهیلا چزان ــه س ــق ب ــماره ۰۰۱۱۵۲۵۵۹۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۰/۰۴/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه ســیدعلیرضا میرمحمدعلــی فرزنــد  ــه شــماره ۰۳۸۳۱۵۹۴۵۸ متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
ســیدخلیل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505

کارت ملــی بــه شــماره ۲۴۳۲۴۶۴۸۴۲ متعلــق بــه مــاه زری دهقانیــان فرزنــد ســیدعزیز در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1506

ــخ  ــد داوی در تاری ــازی فرزن ــان ب ــوفیا خ ــه س ــق ب ــماره ۲۲۸۳۰۰۳۴۱۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــران فرزن ــا پ ــه بیت ــق ب ــماره ۲۲۸۲۹۶۷۶۹۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۷۲۴۹۰۹۷۸ و شناســنامه بــه شــماره ۲۳ و گواهینامــه پایــه دو و کارت 
پایــان خدمــت  و دفترچــه بیمــه  و بیمــه نامــه  و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک۹۶۲/۹۳ و۵۹ 
ــه محســن شــعبان  ــق ب ــور ۱۱۴۹۱۰مــدل ۹۱و دســته چــک و کارت نظامــی متعل و شــماره موت
پــور فرزنــد عســکر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2020

ــد محمــود در تاریــخ  ــد محمودیــان  فرزن ــه خال ــه شــماره ۳۷۶۰۹۹۴۱۰۵ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا  در  ــد محمدرض ــان  فرزن ــا  اردبیلی ــه علیرض ــق ب ــماره ۰۰۷۱۳۲۸۱۳۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۱۲۸۸۰۱۹ متعلــق بــه آرزو  بابایــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۲۰مفق

2084

ــخ  ــکراله در تاری ــد ش ــی فرزن ــا دانائ ــه پوری ــق ب ــماره ۳۷۲۰۶۳۲۳۱۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمــود در  ــه مــژگان احمــدزاده راجــی فرزن ــه شــماره ۰۰۷۲۵۱۶۲۵۹ متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۴۲۶۸۰۲۶۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۹۴۲۶۸۰۲۶۱ و کارت 
ماشــین بــه شــماره ۶۱ج۲۹۶ایــران۱۰ متعلــق بــه مهــدی رضــازاده شــالقونی فرزنــد ارســلان در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۰۳۰۷۵۶۰ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۶۰۳۰۷۵۶۰ متعلــق 
بــه حســین پرتــوی منفــرد فرزنــد اســماعیل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۹۳۴۲۰۰۱۶ متعلــق بــه مهــری اســعدی کیذقانــی فرزنــد حســینعلی در 
تاریــخ۱۳۹۸/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۴۸۳۷۰۲۲ متعلــق بــه مریــم نجــات ثابــت فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــژاد فرزنــد حجــت در تاریــخ  کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۲۶۳۴۷۵۱ متعلــق بــه لیلــی حبیبــی ن
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۳مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد امی ــار فرزن ــی تب ــرا قطب ــه زه ــق ب ــماره ۰۰۱۹۴۳۴۶۰۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۶۶۰۷۲۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۸۶۶۰۷۲۱ متعلــق 
بــه فرنــوش داودی فرزنــد رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۳۸۰۵۱۳۴۲ متعلــق بــه امیرحســین قــدم الســلطانی فرزنــد محمدباقــر 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۵۱۷۸۱۱۰۰ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۴۰۵۱۷۸۱۱۰۰ و کارت 
ماشــین بــه شــماره ۸۱ق۹۹۲ایــران۵۵ و کارت ســوخت بــه شــماره ۸۱ق۹۹۲ایــران۵۵ متعلــق بــه 
رجــب حیــدری مهاجرانــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۱۹۰۲۲۲۳۳۱ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۴۱۹۰۲۲۲۳۳۱ متعلــق 
بــه محمدعلــی مهرابــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد حام ــاری فرزن ــن مولاان ــه معی ــق ب ــماره ۰۰۱۵۴۴۲۸۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردی

2087

ــه ســامان پاپــی  ــه شــماره ۴۰۶۰۸۲۲۱۸۳ متعلــق ب ــه شــماره *** و کارت ملــی ب شناســنامه ب
فرزند صیر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2090

ــخ  ــی در تاری ــد مجتب ــی فرزن ــی قرداغان ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۱۹۵۹۵۸۶۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۵/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــد مظف ــان فرزن ــا حیدری ــه مین ــق ب ــماره ۵۸۳۰۰۵۶۷۲۰ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۰۷مفق

ــخ  ــرام در تاری ــد به ــو فرزن ــره گوزل ــا ق ــه نیم ــق ب ــماره ۰۰۱۰۱۸۷۲۶۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۳۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۸۱۹۵۶۰۵ و شناســنامه بــه شــماره ۰۰۶۸۱۹۵۶۰۵ متعلــق بــه فرشــاد 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۳ مفق ــی در تاری ــد عل ــزاوه فرزن ــری ه امی

مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۳۹۶۱۸۹۶۱۷۸ متعلــق بــه عزیــز الله علیمرادیــان  فرزنــد علــی در تاریــخ 
۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه علــی  ــه شــماره ۱۷۹۱۹۳۸۳۷۱۱ متعلــق ب ــه شــماره ۱۷۹۱۹۳۸۳۷۱ و شناســنامه ب کارت ملــی ب
حیــدری فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

2110

کارت ملــی بــه شــماره ۶۴۳۹۹۴۲۷۹۴ و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۶۴۳۹۹۴۲۷۹۴ و کارت 
ماشــین بــه شــماره ۱۴م۹۲۹ایــران۷۸ و کارت ســوخت بــه شــماره ۱۴م۹۲۹ایــران ۷۸ و بیمــه نامــه 
ــخ  ــد حســن در تاری ــه محمدرضــا ســالاری فرزن ــق ب ــران۷۸ متعل ــه شــماره ۱۴م۹۲۹ای ماشــین ب

 ۱۴۰۰/۰۳/۳۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۹۰۰۱۹۳۴۲۹ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۴۹۰۰۱۹۳۴۲۹ 
متعلــق بــه پوریــا خورشــیدی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد داود در تاری ــی زارع فرزن ــه مرتض ــق ب ــران۸۳۷ل۶۶ متعل ــماره ۳۸ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۱۰مفق

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــوی فرزن ــره موس ــه طاه ــق ب ــماره ۱۷۵۰۸۵۰۷۶۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۴/۰۱مفقــود گردی

2302

ــور   ــی پ ــا  تق ــی الرض ــه موس ــق ب ــی ۲۱۲۲۱۲۸۱۳۵ متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــر محمــد حســینی  فرزن ــه نفیســه  می ــق ب ــی ۲۱۲۲۲۵۵۵۴۴ متعل ــه شــماره مل شناســنامه ب
ســید حســن  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۲۲۶۰۰۳۸۵۲۲ متعلــق بــه میثــم  عطایــی فرزنــد ابوالقاســم 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه مهســا ســلطانی  فرزنــد ســعید در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــری   ــر پی ــی س ــی  صادق ــه مجتب ــق ب ــنامه متعل ــماره ۵۵۵۹۹۳۱۷۸۰ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد فرهــاد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۵۵۱۳۳۳۸۳ و شناســنامه متعلــق بــه اشــکان طاهــری  فرزنــد یــادگار  
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۷۲۳۱۷۹۴۵۳ متعلــق بــه محمــد بنــی طرفیــان فرزنــد عبدالرحیــم  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــولی  ــه نژادرس ــه صدیق ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره ۱۸۶۱۳۷۳۵۷۰ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد عبدالحمی ــم فرزن ــا  ج ــه آتن ــق ب ــماره ۱۸۱۰۷۱۰۳۷۵ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۱۸مفق

2504

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۱۹۷۲۰۵۶۹۹۹ متعلــق بــه مرضیــه مــرادی فرزنــد مــراد در 
تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2507

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۷۰۴۱۲۱۱۶ و گواهینامــه پایــه ســه به شــماره ۱۲۷۰۴۱۲۱۱۶ 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ مفق ــد محســن در تاری ــلاد برنجــی فرزن ــه می ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

ــادی  ــر اب ــنی کبوت ــدی محس ــه مه ــق ب ــماره ۱۲۷۲۱۰۷۶۱۲ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ مفقــود گردی ــد عبــاس در تاری فرزن

شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۳۵۸۸۳۲۰ متعلــق بــه علیرضــا علیخانــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۱/۱۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۴۶۴۰۱۶۳۳۸۱ و کارت معافیــت از خدمــت بــه شــماره 
ــماره ۵۷ ن ۷۹۷  ــه ش ــدل ۱۳۸۸ ب ــد م ــواری پرای ــودرو س ــین خ ۴۶۴۰۱۶۳۳۸۱ و کارت ماش
ایــران ۶۷ کارت موتورســیکلت هونــدا۱۲۵ مــدل ۱۳۹۴ بــه شــماره ۶۳۱/۵۵۶۸۹ و کارت شناســایی 
بهزیســتی متعلــق بــه علیرضــا میرزایــی بروجنــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۲ مفقــود 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

شناســنامه بــه شــماره ۱۲۷۳۴۷۵۲۳۲ و کارت معافیــت از خدمــت بــه شــماره ۱۲۷۳۴۷۵۲۳۲ و 
گذرنامــه بــه شــماره ۱۲۷۳۴۷۵۲۳۲ متعلــق بــه محمدرضــا بلانیــان فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۵/۰۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۲۸۹۳۰۹۸۰۹ متعلــق بــه احمــد باقــری ســینی فرزنــد فرهــاد 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508

ــد مرتضــی در  ــی فرزن ــر الیادران ــه رضــا گل گی ــق ب ــه شــماره ۱۲۷۳۵۴۷۱۳۶ متعل ــی ب کارت مل
تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۳۲۳۵۵۷۹ و گواهینامــه پایــه دو و کارت هوشــمند خــودرو  کامیــون 
ــال  ــدل س ــی م ــکی _روغن ــگ مش ــپ NPR۷۰Lرن ــادری تی ــقف  چ ــو مس ــزی بازش ــدار فل بغل
 NAG۰۸۷NPRF۱۳۰۶ ــی ــماره شاس ــه ش ــران ۸۲۵ع۸۵  وب ــلاک  ۲۳ای ــماره پ ــه ش ۱۳۸۸ ب
وبــه شــماره موتــور ۷۰۲۲۸۲  وکارت هوشــمند راننــده  بــه شــماره ۲۷۰۵۱۹۵متعلــق بــه ســیدرضا  
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق ــیدمصطفی در تاری ــد س ــینی فرزن میرحس

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۷۳۸۱۴۰۵۳ متعلــق بــه علــی گل گیــر الیادرانــی  فرزنــد مرتضــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد اســدالله در تاری ــه مهــری ذوالفقــاری فرزن ــق ب ــه شــماره ۱۲۸۹۴۸۰۰۵۲ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۸۹۳۸۸۰۲۴ متعلــق بــه مرتضــی  گل گیــر الیادرانــی  فرزنــد مهــدی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت  پــژو ۲۰۶نــوک مــدادی _متالیــک مــدل  ســال ۱۳۹۰  بــه شــماره 
ــماره  ــه ش ــی NAAP۳۱EG۷CJ۲۰۱۱۸۷وب ــماره شاس ــه ش ــران ۸۵۶د۷۴  وب ــلاک ای ۵۳ پ
ــخ۱۴۰۰/۰۴/۲۸   ــد در تاری ــد احم ــان فرزن ــول  گیلانی ــه رس ــق ب ــور ۱۴۱۹۰۰۵۸۱۳۷متعل موت

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۰۰۰۹۵۱۱۱ متعلــق بــه حســین غفــاری فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۱۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۱۰۰۴۰۸۱۵۰ و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه مهــدی طاهــری فرزنــد 
غلامحســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603

ــه و کارت  ــه س ــه پای ــت  و گواهینام ــان خدم ــماره ۰۹۳۳۱۴۵۳۳۰ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
موتــور بــه شــماره  ۵۹۸۲۹/۷۷۵متعلــق بــه محمدجعفــر محمــددادی پــور خلیــل آبــادی  فرزنــد 

غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــید  ــه س ــق ب ــت  متعل ــان خدم ــماره ۰۹۳۴۳۲۷۳۸۶ و کارت پای ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد اکبــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردی رســول ســیدی فرزن

مــی باشــد.

2701

ــخ  ــمعلی در تاری ــد قس ــی فرزن ــرم آقائ ــه مح ــق ب ــماره ۱۵۳۰۳۴۱۷۸۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۳۹۸/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2801

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ۴۳۱۰۹۹۳۸۵۰ متعلــق بــه مســعود فــلاح آتانــی فرزنــد احمــد در 

تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2901

شناســنامه بــه شــماره ۲۴۳۷ و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۳۲۴۰۲۵۷ متعلــق بــه خانــم ملیحــه  
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق ــد محمــود  در تاری ــی  فرزن فراهان

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۶۴۹۹۷۴۹۹۴ متعلــق بــه آقــای مصطفــی پــور نجفــی یســته فرزنــد داود  
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر در  ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــم فاطمــه قزاق ــه خان ــق ب ــه شــماره ۰۳۸۵۸۵۹۴۲۲ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی  فرزن ــد شــرفی صــدر آب ــای محم ــه آق ــق ب ــه شــماره ۰۰۲۳۳۶۷۸۶۵ متعل ــی ب کارت مل
ســعید در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۲۰۰۶۲۰۲۲ متعلــق بــه خانــم ریحانــه  تســبیحی  فرزنــد مجتبــی در 
تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پــلاک فلــزی موتورســیکلت  و کارت موتــور بــه شــماره پــلاک ۱۲۹/۳۶۸۳۶ بــه شــماره شاســی 
ــی  ــای عل ــه آق ــق ب ــور PFMBFA۱۰۶۳۲ متعل ــماره موت ۱۵۰R۹۴۳۷۸۳۷***N۵P و ش
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفق ــین در تاری ــد حس ــی فرزن دارین

مــی باشــد.

ــه ســه و کارت ســوخت  و  ــه پای ــه شــماره ۰۰۱۹۶۲۱۷۱۱ و گواهینام ــی ب شناســنامه و کارت مل
ــی  ــماره شاس ــلاک ۱۴۳/۵۵۶۱۹ و ش ــماره پ ــه ش ــور ب ــیکلت  و کارت موت ــور س ــه موت ــه نام بیم
۱۸۰P۹۴۱۶۳۹۷***N۲G و شــماره موتــور  E۶AF۲۰۷۵۶۳۶ متعلــق بــه آقــای ســیدابوالفضل 
موســوی فرزنــد ســید احمــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه  ــماره ۳۲۴۱۴۰۸۹۹۱ و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره ۳۲۴۱۴۰۸۹۹۱ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
پایــه دو  و کارت پایــان خدمــت و دفترچــه ی بیمــه بانــک تجــارت و بیمــه ی موتــور و 
ــی  ــماره شاس ــلاک۶۳۳/۷۸۸۳۵  و ش ــماره پ ــه ش ــور ب ــی  و کارت موت ــرگ خلاف ــه و ب قولنام
NBYEHBGDLK۱F۰۲۷۱۰ و شــماره موتــور ۰۱۲۴NBY۷۲۵۴۹۷ و عابربانــک ســپه 
ــد ارســلان  در تاریــخ  ۱۴۰۰/۰۴/۰۵مفقــود گردیــده و از  ــه آقــای محمــد  کرمــی فرزن متعلــق ب

ــی باشــد. ــاقط م ــار س درجــه اعتب

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۹۳۵۹۶۷۹۸ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۴۹۳۵۹۶۷۹۸ متعلــق 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفق ــب  در تاری ــد مصی ــت زاده  فرزن ــه مســعود  عنای ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.//
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شناســنامه و کارت ملــی و دفترچــه بیمــه بــه شــماره ۰۰۵۰۶۱۰۰۷۴ متعلــق بــه ابراهیــم ظفــری 
فرزند مظفر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ســند مالکیــت و بنجــاق منــزل متعلــق بــه فاطمــه قربانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۳/۲۴  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــه ســید محســن  شــریفی خانقشــلاقی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۵۸۸۶۳۲۶۵ متعل شناســنامه ب
میرابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــی فرزن ــی عبدالرضای ــه مرتض ــق ب ــه متعل ــماره ۰۰۶۹۵۷۴۰۵۷ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد محمــد ول

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۸۴۷۳۵۶۴ متعلــق بــه محمــد رضــا  آمــره  فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۱۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد محمــد صــادق در  ــی فرزن ــه جمشــید صادق ــق ب ــه شــماره ۰۰۳۹۸۳۹۰۷۹ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۲۷۵۷۱۴۸ متعلــق بــه زهــرا درخشــان فرزنــد غلامحســین 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۲۱۶۰۲۶۳۷۲۹ متعلــق بــه روح الله طیبــی کتــی فرزنــد یــزدان در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۳۲۵۶۶۳۹۲۱۶ متعلــق بــه سوســن ســنوری فرزنــد اردشــیر 
در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد حفــظ الله در تاریــخ  ــه حســین تمیمــی فرزن ــه شــماره ۰۰۵۷۳۵۵۵۳۳ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۴/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــه و کارت ماشــین و بیمــه نام ــه شــماره ۰۰۸۳۴۰۶۹۴۸ و گواهینام ــی ب شناســنامه و کارت مل
ــخ  ــد آزاد در تاری ــی فرزن ــد نصیب ــه امی ــق ب ــران ۹۹۵ل۲۲ متعل ــه شــماره ۱۰ای ــی ب ــه فن و معاین

 ۱۴۰۰/۰۴/۱۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۰۶۱۰۰۷۴ و دفترچــه بیمــه  متعلــق بــه مریــم خیرانــی 
فرزنــد تیمــور در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۵۱۳۲۸۱ و گواهینامــه متعلــق بــه محمدرضــا آقــازاده فرزنــد محمــود 
در تاریــخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــظ محم ــه حاف ــق ب ــماره ۰۰۷۸۸۰۳۵۲۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردی

ــخ  ــه در تاری ــد عبدال ــدی فرزن ــود احم ــه محم ــق ب ــماره  P۰۲۷۱۶۹۰۵ متعل ــه ش ــه ب گذرنام
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۲۶مفق

ــخ  ــد ناصــر در تاری ــه حســین احمدبیگــی فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۲۶۲۶۱۰۴ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره ۶۶ایــران۴۹۳ن۸۱ و کارت ســوخت متعلــق بــه ابراهیــم صفریــان فرزنــد 
غلامرضــا بــا کــد ملــی ۵۳۸۹۲۵۷۸۶۳ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۵۳۸۹۲۵۷۸۶۳ و گواهینامــه پایــه و کارت ماشــین و ســوخت بــه شــماره 
۹۹ایــران۱۶۴د۲۲ متعلــق بــه ابراهیــم صفریــان فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــوم پزشــکی   ــه و کارت شناســایی دانشــگاه عل ــه شــماره ۰۰۸۰۷۶۴۶۳۰ و گواهینام ــی ب کارت مل
ــود  ــخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفق ــود در تاری ــد محم ــلاق  فرزن ــازه قش ــد ت ــعود  قبادون ــه مس ــق ب متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۳۴۹۸۲۳۸ متعلــق بــه مرتضــی لطفــی فرزنــد داود در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۱۷۷۶۲۱۷ متعلــق بــه حمیــد بنــی اســدی فرزنــد ابوالحســن در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۵۸۸۹۸۵۰۸۴۹ متعلــق بــه ذبیــح الله  فــلاح مــراد فرزنــد معرفــت الــه در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد در  ــد محم ــی فرزن ــد آذری بلس ــه احم ــق ب ــی۰۹۴۱۱۰۵۶۴۴ متعل ــماره مل ــه ش ــه ب گواهینام
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــلاک  ــه پ ــران۴۷۷ق۳۵ و کارت ســوخت موتورب ــماره ۲۰ای ــه ش ــین و کارت ســوخت ب کارت ماش
۱۴۲ایــران۳۷۳۴۷  متعلــق بــه علــی ناصــری فرزنــد زهیــر بــا کــد ملــی ۰۰۷۶۱۰۸۴۳۰ در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۴/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

4
شماره : 
1159



33/240/0513

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۰۰۷۶۱۰۸۴۳۰ متعلــق بــه علــی ناصــری فرزنــد زهیــر در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۴/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۱۱۰۰۳۲۰ متعلــق بــه اســماعیل ســیفیان فرزنــد کاظــم 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــادی  ــه یوســف علــی آب ــه شــماره ۴۵۷۹۷۸۲۰۳۸ متعلــق ب ــر بانــک صــادرات ب کارت ملــی و عاب
فرزنــد حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی و گواهینامــه متعلــق بــه معصومــه اکبــری فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه ۵۴۰۷ 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی  ــروز و مجــزی از فرع ــی ۱۴مف ــلاک اصل ــی ۲۲۵۴۷و پ ــلاک فرع ــه شــماره پ ــت ب ســند مالکی
۵۰۳۱قطعــه ۴ طبقــه ۳ متعلــق بــه عزیــزه  حســن زاده فرزنــد حســن بــا کــد ملــی ۶۰۲۹۸۶۷۰۵۹ 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۷۳۶۳۵۱۱ متعلــق بــه محمــد مردانــی فرزنــد علــی مــردان در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد در  ــد عبدالمجی ــور فرزن ــودرزی پ ــک گ ــه باب ــق ب ــه شــماره ۰۰۵۹۷۹۶۰۷۳ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــان  ــه ایم ــق ب ــران۵۹۷د۹۳ متعل ــماره ۳۰ای ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــه و کارت ماش گواهینام
زادنهــال فرزنــد محمدعلــی بــا کــد ملــی ۱۷۵۴۹۲۸۹۲۷در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی  ــروز و مجــزی شــده از ۲۳۳۵ فرع ــی مف ــی از ۷۴اصل ــه شــماره ۴۵۶۹۱ فرع ــت ب ــند مالکی س
اصلــی طبقــه ۵ متعلــق بــه مینــا خــوش نیــت آرام فرزنــد اصغــر بــا کــد ملــی ۰۰۴۷۰۵۳۹۰۹ در 

تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ســند مالکیــت بــه شــماره ۴۵۶۹۳ از ۷۴اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از ۲۳۳۵ فرعــی از اصلــی 
طبقــه ۳متعلــق بــه مینــا خــوش نیــت آرام فرزنــد اصغــر بــا کــد ملــی ۰۰۴۷۰۵۳۹۰۹ در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۲/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ســند مالکیــت بــه شــماره ثبــت ۴۵۶۹۱فرعــی از۷۴اصلــی مفــروز ومجــزی شــده از ۲۳۳۵ فرعــی 
از اصلــی مذکــور متعلــق بــه مهــرداد ذوالفقــاری دامغانــی فرزنــد ناصــر با کــد ملــی ۰۰۴۵۹۸۶۶۴۹ 

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــین و  ــه و کارت ماش ــت و گواهینام ــان خدم ــماره ۱۵۳۲۱۳۴۸۴۳ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
کارت ســوخت و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی متعلــق بــه نــادر رضایــی باغبانــان فرزنــد حیــات الــه  

در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۳۳۰۶۶۶۱ و عقدنامــه متعلــق بــه محیــا طاهــری فرزنــد 
نــادر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۴۰۷۲۲۱۲۰ متعلــق بــه جهانبخــش بختیــاری غریــب دوســتی فرزنــد 
غــلام حســین در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۷۳۴۵۴۱۴۱ متعلــق بــه ســعید رحیــم زاده فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــادر ســرتیپ  ــه ن ــق ب ــه شــماره ۳۷۱۹۵۵۶۶۴۶ و کارت ســوخت متعل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ مفق ــد مهــدی در تاری زاده دیزچــی فرزن

مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره ۴۱ایــران ۹۸۶م۵۳ متعلــق بــه مهــدی ابوالفتحــی فرزنــد نــادر بــا کــد 
ملــی ۴۱۳۲۲۶۶۷۷۱ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۴۱۳۲۲۶۶۷۷۱ و گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه مهــدی 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ  ۱۴۰۰/۰۴/۳۰مفق ــادر در تاری ــد ن ــی فرزن ابوالفتح

مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۱۸۰۶۴۲۶۴ متعلــق بــه رضــا توکلــی اردبیلــی فرزنــد ظاهــر در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــور  ــماره موت ــی ۳۲۸۰۲ و ش ــماره شاس ــران ۱۶۵۸۶ و ش ــماره ۱۲۷ای ــه ش ــور ب ــبز موت ــرگ س ب
ــود  ــخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴ مفق ــه در تاری ــیف ال ــد س ــی فرزن ــی خلج ــم رضای ــه میث ــق ب ۳۳۱۱۰ متعل

ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره ۰۴۲۲۱۲۸۴۱۴ و کارت موتــور و بیمــه نامــه بــه شــماره ۱۲۷ایــران ۱۶۵۸۶ 
متعلــق بــه میثــم رضایــی خلجــی فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد محمدرضــا در  ــرادی فرزن ــاه م ــه شــهریار ش ــق ب ــه شــماره ۰۰۱۸۸۳۶۷۲۰ متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــدالله در تاری ــد عب ــی ســیرایی فرزن ــه نجفقل ــق ب ــه شــماره ۰۳۲۱۰۱۵۵۵۱ متعل ــی ب کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی و کارت خانــه کارگــر بــه شــماره ۶۵۸۹۹۰۳۰۴۲ متعلــق بــه جمیلــه میرزایــی فرزنــد 
فــرج الــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۵۰۲۹۴۶۵۷۸۲ و گواهینامــه متعلــق بــه اکــرم شــاکری فرزنــد عباســعلی 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۱۹۵۵۵۵۷ متعلــق بــه پــدرام همتــی فرزنــد عســگر در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره۱۲۶ایران ۷۲۹۴۸ بــه شــماره موتــورAF۸FJ۱۷۰۳۶۲۶ و شــماره 
شاســیN۱۴GMHJHAK۱B۱۹۰۸۲متعلق بــه محمــد وحــدت پناهــی شــکوهی فرزنــد بهــروز 
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــا کــد ملــی ۰۰۶۵۰۲۰۱۲۱در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۳ مفقــود گردی ب

مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۹۶۱۳۹۱۱ متعلــق بــه کســری گریــزی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۴۱۳۱۹۲۱۹۸۷ و گواهینامــه متعلــق بــه ســیامک همتــی فرزنــد حســین 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــمایی  ــی کس ــا بهای ــه حمیدرض ــق ب ــه  متعل ــماره ۲۶۷۹۷۲۴۷۱۲ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد کاســگل در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد فرزن

 S۱۴۱۲۲۸۳۳۴۰۳۳۱ ســند کمپانــی خــودرو بــه شــماره ۱۰ایــران ۳۴۵ل۶۷ بــه شــماره شاســی
ملــی  کــد  بــا  تــراز  ربــاب  بــه  متعلــق   IRPC۸۳۱V۱IW۳۴۰۳۳۱ موتــور  شــماره  و 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۵ مفق ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ۰۰۱۶۰۷۹۸۴۱فرزن

ــی باشــد ســاقط م

ــه  ــه شــماره ۱۰ایــران ۳۴۵ل۶۷ ب ــه شــماره ۰۰۱۶۰۷۹۸۴۱ و بــرگ ســبز خــودرو ب شناســنامه ب
شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۳۳۴۰۳۳۱ و شــماره موتــور IRPC۸۳۱V۱IW۳۴۰۳۳۱ متعلــق بــه 
ربــاب تــراز فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد
 

۳دنــگ ســند مالکیــت قطعــه ۱۱تفکیکــی فرعــی بــه شــماره ۴۵۹۱۰ از ۶۹۳۳ اصلــی متعلــق بــه 
ــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ مفقــود  ــا کــد ملــی ۰۰۷۱۱۹۲۹۸۰ در تاری ــد مهــرداد ب ســپهر ذوالفقــاری فرزن

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی  ــروز و مجــزی شــده از ۲۳۳۵ فرع ــی مف ــی از ۷۴اصل ــه شــماره ۴۵۶۹۱ فرع ــت ب ــند مالکی س
ــخ  ــی ۰۰۷۹۷۹۵۶۳۳ در تاری ــد مل ــا ک ــرداد ب ــد مه ــاری فرزن ــه ســحر ذوالفق ــق ب ــی متعل از اصل

ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۲/۰۷مفقــود گردی

ــی  ــده از ۲۳۳۵فرع ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از ۷۴اصل ــماره ۴۵۶۹۱ فرع ــه ش ــت ب ــند مالکی س
ــد مهــرداد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ مفقــود  ــه ســپیده ذوالفقــاری فرزن از اصلــی مذکــور متعلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــین و  ــت و کارت ماش ــان خدم ــه و کارت پای ــماره ۰۶۳۰۲۷۹۲۹۲ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــقان در تاری ــوروزی جوش ــی ن ــه عل ــق ب ــران ۹۶۷ق۷۹ متعل ــماره ۳۸ای ــه ش ــوخت ب کارت س

ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۰۴مفق

 S۱۴۱۲۲۸۵۲۱۹۴۷۷ ــی ــماره شاس ــه ش ــران ۹۶۷ل۴۳ ب ــماره ۷۷ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــی  ــد مل ــا ک ــی ب ــران عل ــد عم ــی فرزن ــد بیگدل ــه امی ــق ب ــور ۱۵۶۷۳۳۸متعل ــماره موت و ش
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفق ۰۰۸۱۳۱۱۷۵۳در تاری

گواهینامــه بــه کــد ملــی ۰۰۷۶۸۵۶۶۳۱  و کارت ماشــین و بیمه نامه به شــماره ۲۰ایــران۲۳۹ج۳۵ 
متعلــق بــه ســید جــواد مهــدوی پــور فرزنــد ســید عبــاس در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد علــی  ــه محمــد  شــکرزاده فرزن ــه شــماره ۰۰۲۳۴۴۴۱۳۴ متعلــق ب شناســنامه و کارت ملــی ب
اکبــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــعبان در تاری ــد ش ــی فرزن ــر عطای ــه اکب ــق ب ــماره ۰۰۳۸۷۳۷۶۰۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۲۵۹۲۳۵۳۲۸۳ و گواهینامــه و کارت موتــور بــه شــماره ۱۱۳ایــران ۱۴۲۳۵ 
متعلــق بــه ابراهیــم قنبــرزاده رودباریکــی فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد براتمحمــد در  ــوه فرزن ــان گزک ــه مرادی ــه رقی ــق ب ــه شــماره ۶۳۵۹۰۹۲۷۷۸ متعل شناســنامه ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــرو در تاری ــد خس ــد فرزن ــر ذوقمن ــه اکب ــق ب ــماره ۰۰۷۷۲۵۱۶۰۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۲۵مفق

ــخ  ــی در تاری ــد یونس ــزاده فرزن ــی علی ــه عل ــق ب ــماره ۱۷۲۹۴۵۱۹۱۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۱۰مفق

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۱۵۰۴۴۹۶۰۷ و گواهینامــه  متعلــق بــه نرگــس واکســی 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۵ مفق ــه در تاری ــی ال ــد ول ــدم فرزن مق

مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی ۰۰۱۶۳۸۳۳۰۳ و گذرنامــه متعلــق بــه مهســا ملــک محمــدی کلهــرودی 
فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۳۵۸۳۱۰۸۱ متعلــق بــه عــادل احتشــامی فرزنــد محمــد تقــی در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــکور در تاری ــد ش ــرادی فرزن ــدف م ــه ص ــق ب ــماره ۰۲۵۰۴۷۵۵۵۳ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفق

کارت ماشــین  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه حمیدرضــا حســن زاده مرخالــی 
فرزنــد ابراهیــم بــا کــد ملــی ۰۰۵۸۱۴۴۲۶۹ در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۵۸۱۴۴۲۶۹ و شناســنامه و گواهینامــه و کارت شناســایی و کارت 
هوشــمند خــودرو و کارت هوشــمند راننــده و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه حمیدرضــا حســن 
زاده مرخالــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد

شــماره  بــه  دانشــجویی  کارت  و  گواهینامــه  و   ۰۰۲۰۶۸۷۶۳۱ شــماره  بــه  ملــی  کارت 
۹۵۰۳۶۲۰۹۳متعلــق بــه کیمیــا جعفــر فرزنــد قاســم در تاریــخ۱۴۰۰/۰۴/۱۰  مفقــود گردیــده و از 

ــی باشــد ــار ســاقط م درجــه اعتب

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۳۰۰۲۴۱۷ متعلــق بــه ریحانــه ســادات میربابایــی فرزنــد ســیداحمد در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــوروش فرزن ــاره نیک ــه س ــق ب ــماره ۰۰۸۲۲۰۲۷۷۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد میریعقــوب در  ــه ســیدثمین میــرزادگان فرزن ــق ب ــه شــماره ۲۶۱۹۹۱۱۶۳۱ متعل کارت ملــی ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــدی  فرزن ــی  مبت ــه عل ــق ب ــماره ۰۰۱۹۷۲۷۷۰۴ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۸۰۰۵۷۵۰۹ و عابربانــک ملــت و صــادرات متعلــق بــه حوریــه کوهــی 
فرزنــد براتعلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــل در  ــد جبرائی ــد فرزن ــی جاه ــی صلاح ــه عل ــق ب ــماره ۱۴۶۰۷۳۲۹۴۴ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردی

ــد حمــدالله در تاریــخ  ــه علــی رشــوندآوئی فرزن ــه شــماره ۵۸۰۹۸۸۰۷۱۱ متعلــق ب کارت ملــی ب
 ۱۴۰۰/۰۴/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــب در تاری ــد طهماس ــهباز فرزن ــذرا ش ــه ع ــق ب ــماره ۰۳۸۳۳۰۹۹۰۵ متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفق

ــد  ــی  فرزن ــن پیرمردوندچگین ــه رامی ــق ب ــماره ۴۳۱۰۵۱۳۱۳۱ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
غریبعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ۱۳۷۳۷۱۶۷۸۹ متعلــق بــه صدیقــه فیضــی چــرزه خــون فرزنــد زینــال در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــق  ــی ۰۰۲۵۸۹۴۸۲۱ متعل ــه شــماره مل ــی ب ــت تحصیل ــا۹ و هدای ــه ۶ت ــی از پای ــدارک تحصیل م
بــه علیرضــا ممســنی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد

ــد  ــی  فرزن ــه ســید مهــدی  جبل ــق ب ــه شــماره ۰۰۵۹۷۱۵۹۷۹ متعل ــی ب شناســنامه  و کارت مل
سیدحســن در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
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ــری  ــه اعظــم پی ــق ب ــه شــماره ۰۰۶۶۷۹۷۱۳۶ متعل ــی هوشــمند وکارت هــای بانکــی ب کارت مل
فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــد  ــی فرزن ــی خان ــا نق ــی رض ــه عل ــق ب ــماره ۰۶۲۱۷۵۵۷۵۳ متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفق محمداســمعیل در تاری

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۴۵۱۴۸۷۶۴۸ و کارت ملی هوشــمند به شــماره ۰۴۵۱۴۸۷۶۴۸ 
متعلــق بــه مریــم امیــن روســتا فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۰۱۹۷۵۴۲۰۸ متعلــق بــه دانیــال رفیعــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــتانی  ــلاد عنبرس ــه می ــق ب ــماره ۰۰۱۸۶۹۰۷۹۳ متعل ــه ش ــه ب ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و گذرنامــه و مــدارک دانشــگاهی و ترجمــه رســمی مــدارک دانشــگاهی و نامــه هــای 
انگلیســی بــه شــماره ۰۷۸۰۷۰۰۷۵۹ متعلــق بــه سیدنیوشــا اســتیری فرزنــد سیدحســین در تاریــخ 

 ۱۴۰۰/۰۵/۱۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره ۰۰۲۱۴۶۵۹۲۴ متعلــق بــه حســن بصیــری فرزنــد 
مســعود در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره ۱۵۵۰۳۵۴۰۱۹ و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 
 ۶۱۹۳۳۴۹/M۱۳ و بــا شــماره موتور VIN:NAS۴۱۱۱۰۰J۳۴۷۵۸۷۰ ۸۳۴ ل ۸۴ ایــران ۶۶ و بــا
متعلــق بــه مجیــد آبیــد فرزنــد حمیــد در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــوخت ب ــماره ۰۶۳۹۹۴۳۸۱۰ و کارت س ــه ش ــی ب ــدد کارت بانک ــمند و دو ع ــی هوش کارت مل
شــماره ۵۸۸ س ۷۵ ایــران ۱۰ متعلــق بــه ســیدمرتضی حســینی فرزنــد سیدابوالحســن در تاریــخ 

۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۸۲۶۸۷۶۱۷ متعلــق بــه نــگار کیانــی فرزنــد صحبــت الــه در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۰۰۱۹۲۳۰۸۱۸ متعلــق بــه آیســان صلــح دوســت رازلیقــی فرزنــد عبــاس 
در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد در  ــد محم ــی فرزن ــلاد مومن ــه می ــق ب ــه شــماره ۳۹۲۰۳۱۵۸۰۴ متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره ۰۴۹۰۴۰۷۲۹۳ متعلــق بــه مریــم ترکمنلــو فرزنــد 
بهــروز در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۰۰۲۴۳۱۷۸۹۶ متعلــق بــه الهــه غلامــي فرزنــد بهمــن در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت وزارت دفــاع و ۴ عــدد کارت بانکــی بــه شــماره 
ــین  ــگ و کارت ماش ــوزی ب ــد ج ــه فرزن ــان یگان ــا امیدی ــن رض ــه حس ــق ب ۱۹۳۰۳۰۰۵۳۰ متعل
ــخ  ــبزعلی در تاری ــد س ــا فرزن ــی نی ــه عل ــه محبوب ــق ب ــران ۲۰ متعل ــماره ۲۱۸ ی ۶۶ ای ــه ش ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق
 
کل مــدارک منــزل مســکونی مســکن مهــر پردیــس فــاز۸ بــه شــماره ملــی ۰۴۵۱۸۴۳۳۸۱متعلــق 
بــه اکبــر اســتادمحمدی فرزنــد اصغــر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۴/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه ی اعتبــار 

ســاقط میباشــد

2909

ــه شــماره ۴۹۰۰۵۸۳۲۸۶ و کارت  ــه ســوم  ب ــان خدمــت و گواهینامــه پای کارت ملــی و کارت پای
ســوخت بــه نــام مــراد دارابــی زاده بــه  شــماره ۲۱ایــران۴۸۵ل۶۵ و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
۳۱۴۷۱۰۱۰۰۰۰۰۰۰۸ متعلــق بــه پــدر علیرضــا دارابــی زاده فرزنــد مــراد در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۱۰  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۳۳۱۰۲۶۱۹۸۰ متعلــق بــه امیرحســین محمــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــین فیض ــه امیرحس ــق ب ــماره ۰۰۲۴۵۰۳۶۰۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۴/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدالله  در تاری ــد اس ــنی فرزن ــه گلش ــه فاطم ــق ب ــماره ۱۰۶۳۴۰۹۹۲۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
۱۴۰۰/۰۵/۱۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3016

کارت ملــی بــه شــماره ۰۸۲۹۶۱۲۳۸۶ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۸۲۹۶۱۲۳۸۶ و کارت 
ــید  ــد س ــکه فرزن ــلام زاده س ــیدمحمدرضا غ ــه س ــق ب ــماره ۰۸۲۹۶۱۲۳۸۶ متعل ــه ش ــین ب ماش

اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــه شــماره ۰۹۳۴۲۶۰۴۴۳ متعل ــه شــماره ۰۹۳۴۲۶۰۴۴۳ و کارت ســوخت ب ــی ب کارت مل
بتــول اســفندیاری فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــش فرزن ــع من ــزه قان ــه فائ ــق ب ــماره ۰۹۲۳۷۵۹۹۴۸ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  ۱۴۰۰/۰۴/۲۳مفقــود گردی

3041

کارت ملــی بــه شــماره ۰۷۰۳۶۰۱۶۰۱ متعلــق بــه مهنــاز دهقانــی فرزقــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3044

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره . متعلــق بــه علــی نباتــی فرزنــد چراغعلــی در تاریــخ۱۴۰۰/۰۵/۰۲  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4011

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۸۳۹۷۳۴۰۵۳ متعلــق بــه صدیــق ســاعدپناه فرزنــد احمــد 
در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4030

شناســنامه بــه شــماره ۲۵۸ و کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۵۹۵۱۵۶۷۶ متعلــق بــه زهــرا میرکاظمــی 
فرزند صیدهاشم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ۱۴۰۰/۰۵/۰۵   ــد کاظــم در تاری ــژاد فرزن ــه اســفندیار حاجــی ن ــق ب ــه دو  متعل ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و دفترچــه بیمــه متعلــق بــه حمیــد نظرنیــا فرزنــد مــراد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۵/۱۰مفق

کارت ملــی بــه شــماره ۵۹۲۰۰۴۴۲۹۲ متعلــق بــه فاطمــه مهــرزاده فرزنــد قــدرت الله در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۳۰۸۹۷۹۱ متعلــق بــه صدیقــه صارمــی فرزنــد عبدالرحمــن در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۶۰۷۴۵۱۱۱ و شناســنامه و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 
ــی:  ــماره شاس ــس آی ۱/۸ش ــی ال ایک ــژو ج ــدل : ۸۵ پ ــین م ــند ماش ــران۳۱ و س ۴۱۹س۹۷ای
۲۴۲۱۶۹۰۶ شــماره موتــور : ۱۲۴۸۵۰۷۳۱۹۵ متعلــق بــه پریســا نواخــواه فرزنــد علــی حســین در 

ــد.« ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ مفق تاری

ــی در  ــد نوروزعل ــه ســلیم مالکوچــی فرزن ــق ب ــان خدمــت متعل ــه ســه و کارت پای ــه پای گواهینام
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران۳۱  ــماره ۳۲۷س۹۴ای ــه ش ــین ب ــت و کارت ماش ــان خدم ــه و کارت پای ــه س ــه پای گواهینام
و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ۳۲۷س۹۴ایــران۳۱ و معاینــه فنــی متعلــق بــه حســن  کاربــر 

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقــود گردی فرزن

ــد  ــد فرزن ــه امیــن کمالون ــق ب ــه دو متعل ــه شــماره ۴۰۷۳۲۱۴۲۷۶ و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
شــیرعلی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــث  ــه حدی ــق ب ــه متعل ــه بیم ــه و دفترچ ــنامه ب ــماره ۴۰۶۱۰۴۲۵۷۲ و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفق ــر در تاری ــی نظ ــد عل ــی فرزن رضای

مــی باشــد.

ــه و کارت  ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره ۴۰۶۰۷۷۷۷۴۹ و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــوخت و بیم ــران۳۱ و کارت س ــماره ۵۳۴س۷۷ای ــه ش ــین ب ماش
۵۳۴س۷۷ایــران۳۱ متعلــق بــه پویــان آذرخــش فرزنــد فتــح الله در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۴ مفقــود 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب گردی

5
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 شــرطی برای واگذاری ٥٠ تن طلای ســرخ به یک شرکت، کسی 
پاسخگو نیست

نایب رئیس انجمن زعفران خراســان جنوبــی گفت:حدود ۵۰ تن از زعفران 
هایی که از سال های قبل در انبارها مانده بود به شرط صادرات به یک شرکت 
واگذار شد و هیچ شفاف سازی در خصوص سازوکار این واگذاری نیز انجام نشد.
علی حسینی در پاسخ به این سوال که آیا تکلیف زعفران هایی که در انبارها 
مانده بود مشــخص شــد یا خیر؟  گفت: سازمان تعاون روستایی نزدیک۵۰ تن 
زعفرانی که از سال های قبل در انبارها باقی مانده بود را در اقدامی به یک شرکت 
خصوصی به شــرط صادرات واگذار کرد. در حالی که کاملا مشخص بود زعفران 

تولید سه سال پیش در بازارهای خارجی جایی ندارد.
وی ادامه داد:دقیقا مشــخص نیســت که این میزان زعفران با چه سازوکار و 
تعهدی به آن شــرکت واگذار شده است و اساسا چرا باید این مقدار زعفران که 
معادل ۱۰ درصد تولید زعفران کشــور در یکســال است به یک شرکت و یک 
شخص داده شود؟ در حقیقت هیچ شفاف سازی در این زمینه انجام نشده است.
نایب رئیس انجمن زعفران خراسان جنوبی اضافه کرد:بارها اعلام کردیم که 
این زعفران ها قابلیت صادرات ندارند و در نهایت سر از بازارهای داخلی درخواهند 
آورد و بازار داخلی را خراب می کنند؛ به طوری که این حجم زعفران در انبارهای 
سرگردان آرام آرام وارد بازار شده و بازار اشباع می شود و دیگر خریداری نیست. 
وقتی خریداری نباشد امید کشاورز به تولید و فروش محصولاتش از بین می رود. 

ولی متاسفانه به این صحبت ها توجهی نشد.
وی در پایان گفت: کسی پاسخگوی این اتفاق نیست. سازمان تعاون روستایی 
نباید چنین اقدامی انجام می داد. بایســتی راه کار بهتری برای اســتفاده از این 
زعفران ها پیدا می کردند. نباید این حجم زعفران تنها در جیب یک نفر  و دودش 

به چشم کشاورزان می رفت.

 توزیع روغن موتورهای پرتقاضا در بازار مشهد قطره چکانی است
 رییس اتحادیه صنف فروشندگان روغن موتور مشهد گفت: توزیع روغن موتور 
که تقاضای زیادی در بازار دارد توســط تولیدکنندگان آن قطره چکانی است که 

موجب افزایش نرخ این کالا شده است.
حامد یزدی زاده افزود: ۸۰ درصد تقاضا برای روغن موتور در بازار کشور مربوط 

به چهار کارخانه در شهرستانهای تهران، اصفهان و  آبادان است.
وی اضافه کرد: ۲۶۰ شرکت خصوصی دیگر نیز روغن موتور تولید می کنند 

اما سهم کالاهای آنها از بازار روغن موتور در کشور ۲۰ درصد است.
رییس اتحادیه صنف فروشــندگان روغن موتور مشــهد گفت: چهار کارخانه 
یاد شده سال گذشته نرخ خود را افزایش ندادند اما امسال از سازمان حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان خواستار افزایش ۱۰۶ تا ۱۱۶ درصدی 

نرخشان شدند.
یزدی زاده افزود: سازمان حمایت، پایان تیرماه امسال با افزایش ۴۱ درصدی 
نرخ روغن موتور تولیدی این چهار کارخانه موافقت کرد که انتظار می رفت پس 
از این تغییر نرخ، روغن موتور تولیدی این چهار کارخانه به وفور در بازار عرضه 
شود اما هنوز این توزیع قطره چکانی است و تولیدکنندگان بار کافی به استانهایی 

مانند خراسان رضوی ارسال نمی کنند.
وی اضافه کرد: از آنجا که تنوع روغن موتور تولیدی شرکتهای خصوصی در 
بازار زیاد است، کمبودی در این نوع کالا نیست اما عمده تقاضا برای این محصول 
حول محور تولیدات چهار کارخانه یادشده می گردد که قیمت کمتری نسبت به 

محصولات شرکتهای خصوصی دارند.
مدیر بازرســی و نظارت بر اصناف مشهد نیز در این باره گفت: کارخانه های 
تولید کننده روغن موتور در مشهد شرکتهای پخش دارند که فهرست این شرکتها 

به مدیریت اصناف داده شده است و بر روند توزیع این کالا نظارت می شود.
امیر دلداری افزود: از ابتدای ســال تاکنون ۲۱۸ مورد بازرســی از شرکتهای 
پخش روغن موتور و عرضه کنندگان آن در مشهد توسط بازرسان انجام گرفته 

که منجر به تشکیل ۱۴ پرونده تخلف به ارزش ۴۷۰ میلیون تومان شده است.
۵۷۰ واحد صنفی توزیع کننده روغن موتور در مشهد پروانه کسب مجاز دارند.

سیدمحمد قیصری -   ایده روز| مدیر 
تعاون روســتایی استان کرمانشاه به ظرفیت 
بالای این استان در تولید زنبور عسل اشاره کرد 
و گفت: یک هزار و ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم 
در این زنبورستان ها مشغول به فعالیت هستند.

»ایرج صفایی« در نشســتی که با حضور 
با اعضای هیــات مدیره و مدیرعامل اتحادیه 
تعاونی زنبورداران استان کرمانشاه به منظور 
بررسی مسائل و مشکلات این تشکل برگزار 
شد، به اهمیت اتحادیه تعاونی های زنبورداران 
استان در حمایت از این قشر مولد اشاره کرد. 
وی گفت: به منظور تحقق شعار سال مبنی بر 
پشتیبانی از تولید و مانع زدایی از آن، خواستار 
پیگیری اعضای هیات مدیره این اتحادیه در 
جهت رفع مشــکلات و مسائل زنبورداران در 

سطح استان شد.
مدیر تعاون روســتایی استان کرمانشاه به 
وجود ظرفیت و پتانسیل بالای استان کرمانشاه 
در تولید عسل اشاره کرد و گفت: بیش  از ۴۴۶ 
هزار کلنی مدرن و  چهار هزار کلنی سنتی در 
زنبورستان های استان وجود دارد که می توان 
با استفاده از این ظرفیت و افزایش آن استان 
کرمانشاه را به عنوان یکی از قطب تولید عسل 

معرفی کرد.

مدیر تعاون روســتایی اســتان کرمانشاه 
خاطرنشان ســاخت، تعداد ۹ شرکت تعاونی 
کشاورزی زنبورداری در سطح استان به تولید 
عسل و زنبورداری مشغول به فعالیت هستند 
که در سطح استان تشکیل اتحادیه زنبورداران 

استان را می دهند.  

وی یکی از اهداف تشــکیل این اتحادیه 
را  پیگیری ســریعتر امور و افزایش بهره وری 

عنوان کرد.
این مســئول در حوزه جهاد کشــاورزی 
اســتان به اســتقرار مکان اتحادیــه  تعاونی 
های زنبورداران در مرکز اســتان اشاره کرد و 

گفت: در کوتاه ترین زمان به منظور پیگیری 
ســریعتر امور این تشــکل ها، مکان اتحادیه 
از شهرســتان صحنه به شهرستان کرمانشاه 

منتقل خواهد شد. 
مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه در 
ادامه از تولید سالانه پنج هزار و ۲۵۰ تن عسل 

توسط شرکت های زیر پوشش اتحادیه تعاونی 
کشاورزی زنبورداران استان خبر داد و گفت: 
اکنون ســه هزار و ۹۰۰ زنبورستان در استان 
کرمانشــاه زیر نظر اتحادیه زنبورداران استان 

مشغول به فعالیت هستند.
»ایــرج صفایی« با اعلام اینکه تعداد ۴۴۶ 
هــزار کلنی مدرن و بیش از چهار هزار کلنی 
سنتی در زنبورستان های استان وجود دارد، 
افزود: هزار و ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم در 

این زنبورستان ها مشغول به فعالیت هستند.
او با اشــاره با شعار سال ۱۴۰۰  مبنی بر 
حمایت و مانع زدایی از تولید افزود: در سال ۹۹ 
بیش از ۶۲۵ تن شکر میان زنبورداران استان 
با نرخ مصوب دولتی از قرار هر کیلوگرم هفت 

هزار تومان توزیع شد.
مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه خاطر 
نشان کرد: تعداد ۹ شرکت تعاونی کشاورزی 
زنبورداری در ســطح استان به تولید عسل و 

زنبورداری مشغول به فعالیت هستند.
صفایی به تولید ســایر فرآورده های این 
حوزه نیز اشــاره کرد و گفت: بیش از ۱۱۱ 
تن مــوم، ۵۰ تن ژله رویــال، ۱۱ تن گرده 
گل و پنج تن بره موم نیز ســال گذشته در 

استان تولید شد.

دیر تعاون روستایی استان کرمانشاه : 

بیش از هزار نفر در زنبورستان ها به  صورت مستقیم فعالیت دارند
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ــخ  ــی در تاری ــد عال ــد فرزن ــجاد بیرانون ــه س ــق ب ــماره ۵۲۸۹۹۵۹۹۱۲ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۴/۱۹مفق

٥111

اســناد مالکیــت بــه شــماره ســند ۵برگــی بــه شــماره پرونــده ۴۸۱۴۳/۹۸/ص/۱۰۸ مفقــود شــده  
متعلــق بــه ســعید علــی آبــادی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۶۳۹۹۴۴۰۸۶ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۶۳۹۹۴۴۰۸۶ متعلــق 
بــه امنــه کریمــی فرزنــد نصرالــه در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــلان در تاری ــد اص ــرلک فرزن ــر س ــه اکب ــق ب ــماره ۰۰۴۷۸۷۳۴۲۶ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱مفق

٥٥٠2

ــماره ۲۵۸۰۶۱۵۲۹۶  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره ۲۵۸۰۶۱۵۲۹۶ و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
متعلــق بــه مهــدی بزرگــی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

٥٥٥4

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۳۶۲۲۱۲۱۴۰۸ متعلــق بــه محســن  کریمــی نیــا  فرزنــد زمــان  در 
تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۸۸۹۱۶۷۲۲۲ متعلــق بــه حســین  اکبــری  فرزنــد محمدعلــی  در 
تاریــخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۵۰۴۴۸۰۶ متعلــق بــه امیرحســین مکتــب دار  فرزنــد اســماعیل  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۸۲۹۶۳۳۰۵۸ متعلــق بــه فریــده  احمــدی بچــاری  فرزنــد عبدالمنعــم  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۶۰۳۷ و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۵۳۸۲۹۶۰ 
متعلــق بــه ســیده ســعیده  حیــدری بغــدادی آبــادی  فرزنــد سیدعســگر در تاریــخ۱۴۰۰/۰۴/۱۵  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره شاس ــران ۱۲و ش ــلاک  ۶۵ ت ۲۲۳ ای ــماره پ ــه ش ــگ ب ــمند زرد رن ــودرو س کارت خ
NAACJ۱JE۰FF۵۰۶۱۵۹ و شــماره موتــور ۱۴۷H۰۱۳۹۲۷۷ متعلــق بــه علــی  ســیار  فرزنــد 

ســیف الله  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــت ب ــان خدم ــه دو وکارت پای ــه پای ــی و گواهینام ــماره ۲۴۷۷۵ و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره ملــی ۰۹۴۶۲۴۹۷۷۶ و دســته چــک بــه شــماره۱۸/۴۸۳۷۶۳ متعلــق بــه احســان  یعقــوب 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۲ مفق ــین  در تاری ــد محمدحس ــی  فرزن زاده بایگ

ســاقط مــی باشــد.

ــین  در  ــد محمدحس ــری  فرزن ــن  قنب ــه مهی ــق ب ــماره ۰۹۴۰۴۹۱۹۳۱ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی ۰۹۲۲۲۸۹۶۷۰ متعلــق بــه علــی کارگــر فرزنــد محمدعلــی 
و کارت خــودرو و کارت ســوخت خــودرو پژوپــارس مــدل۱۳۹۳ بــه شــماره پــلاک ۵۸۶/۱۲ص۷۶ 
و شــماره شاســی NAANOEH۱۴۲۵۴۸ وشــماره موتــور۱۲۴۰۴۸۲۶۵۴ متعلــق بــه محمدعلــی 

کارگــر در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت پایــان خدمــت 
ــخ  ــا  در تاری ــد غلامرض ــیری  فرزن ــد  شمش ــه وحی ــق ب ــی ۰۹۲۳۲۷۶۵۰۵ متعل ــماره مل ــه ش ب

 ۱۴۰۰/۰۵/۰۹مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ۹۵۶ وبــه شــماره ملــی ۰۹۴۰۳۸۹۷۰۳ متعلــق بــه ربابــه  دارچینــی شــرق  
فرزنــد علــی  در تاریــخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی ۳۳۱۹۳۸۸۸۰۰ متعلــق بــه بیــژن  کریمــی  فرزنــد بابامــراد  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۲۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۶۵۰۰۱۰۹۰۴۱ متعلــق بــه محمــد  خلیلــی اندنجــرد  فرزنــد غلامعلــی  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۲ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۳۹۱۵۹۷۴ متعلــق بــه فاطمــه  جاهــدی فــر  فرزنــد جــواد  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور   ــی پ ــن  غلام ــه مهی ــق ب ــی ۰۹۴۲۱۲۰۳۷۱ متعل ــماره مل ــماره ۱۴۶۳ و ش ــه ش ــنامه ب شناس
فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۲۳۴۵۲۱۱۷ متعلــق بــه مهــدی  پاکــداری فــر  فرزنــد علــی رضــا  در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۱۰۶۴۰۸۸۰۶۶ متعلــق بــه خدیجــه  ســاقی  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۴/۱۰مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۰۹۴۳۵۲۳۳۳۸ متعلــق بــه جــواد  ایزانلــو  فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۳/۰۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی ۰۹۴۵۰۲۵۸۱۵  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ــماره  ــه ش ــدل۱۳۹۳ ب ــا م ــودرو تیب ــا و کارت خ ــد محمدرض ــلمانی فرزن ــد س ــه وحی ــق ب متعل
موتــور۸۱۲۲۹۹۵  وشــماره   NAS۸۱۱۰۰E۵۷۷۴۸۹۱شاســی وشــماره  پــلاک۱۸۹/۴۲ل۴۹ 

ــه  ــه فرشــته کاظمــی وبیمــه نام ــق ب ــه مرتضــی یوســفی وکارت ســوخت خــودرو متعل ــق ب متعل
خــودرو متعلــق بــه فاطمــه یوســفی  در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

7٠٠1

بــرگ ســبز خــودرو و ســند خــودرو بــه شــماره  ۹۷ م ۷۲۳ ایــران۳۳ متعلــق بــه ســعید صابــری 
فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7٠٠9

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی ۰۰۲۳۵۲۳۰۶۹ متعلــق بــه آقــای آرمــان رزاقــی فرزنــد داود 
در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــد حســنی فرزن ــای امی ــه آق ــق ب ــی ۰۳۱۲۲۲۶۷۲۱ متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
رضــا در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ۴۸۸۸۶۶۹۵۵۴ متعلــق بــه آقــای غلامرضــا رضائــی فرزنــد رجــب علــی در 
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــم اکــرم تربتــی فرزنــد غلامرضــا در  ــه خان ــه شــماره ملــی ۰۰۸۳۰۸۵۶۶۱ متعلــق ب شناســنامه ب
تاریــخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7٠11

ــخ  ــزه در تاری ــد حم ــی فرزن ــن مراقیل ــه محس ــق ب ــماره ۴۳۲۴۰۳۳۸۹۷ متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ۴۲۷۰۰۱۵۰۵۵ متعلــق بــه حســین ولــی ســفلی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــعبانی فس ــی ش ــه عل ــق ب ــماره ۲۶۹۰۷۲۳۰۳۴ متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفق ــریفعلی در تاری ش

شناســنامه بــه شــماره ۲۶۲ متعلــق بــه طلعــت ملــک پــور اســناد کلایــه فرزنــد داریــوش در تاریــخ 
 ۱۴۰۰/۰۵/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7٠13

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ۹۳۸۵۴۹۳۶۵۹ و کارت پایان خدمــت به شــماره ۸۲۰۷۴۱۸۸۷۸۲ 
متعلــق بــه صیــد محمــد محمــدی فرزنــد علــی قلــی در تاریــخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجرای ۶۷ پروژه برای حل مشکل تنش آبی خوزستان
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
خوزستان در خصوص حل مشکل روستاهای دارای تنش 
آبی گفت: تفاهم نامه ای با ســتاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( منعقد و مقرر شد اعتباراتی نیز از سایر منابع در 
اختیار آبفا خوزستان قرار داده شود تا ۶۷ پروژه در سراسر 
استان و در بازه زمانی ۹ ماهه تا یک ساله اجرایی شوند.

افشــین محمدی در خصوص آخریــن وضعیت آب 
روستاهای اســتان خوزستان اظهار کرد: اگرچه در حال 
حاضر تامین آب روستاها مطابق با روال سال های قبل از 
تنش آبی، انجام می شود اما پس از کاهش دبی خروجی سد 
کرخه، بیشترین تنش آبی در روستاهای مسیر کرخه در 
شهرستان های اهواز، شوش، کرخه، دشت آزادگان و هویزه 
به وجود آمد؛ در برخی روســتاها که از سال های گذشته 
تامین و توزیع آب آن ها به صورت ســاعتی بود امسال به 
دلیل کاهش دبی رودخانه ها و افت تراز آب های زیرزمینی 
در مواردی ساعات آبدهی با کاهش چشمگیری مواجه شد.

وی با بیان اینکه در بدو یکپارچه سازی شرکت های آبفا 
شهری و روستایی، حدود ۷۰۲ روستای استان با مشکل کم 
آبی مواجه بوده اند، افزود: با اقدامات صورت گرفته در یک 
سال اخیر تنش آبی حدود ۲۰۰ روستا برطرف شد و در 
حال حاضر کمتر از ۱۰۰ روستا با تانکر آبرسانی می شوند.
محمــدی ادامه داد: بــه عنوان مثال در بخشــی از 
تصفیه خانه شــیبان تا مســلمیه با اجرای بیش از ۱۵۰ 
کیلومتر خطوط اصلی و فرعی، بازســازی تصفیه خانه و 
ایستگاه های تقویت فشار صفیره، نزهه و دهلایه ساعات 
آبدهی به بیش از ۸۰ درصد روســتاهای مسیر نسبت به 

سال گذشته وضعیت مطلوب تری پیدا کرد.

 حدود 2٠ روستای غیزانیه مشکل جدی آب 
شرب دارند

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 

خوزستان با بیان اینکه از ۸۵ روستای بخش غیزانیه، حدود 
۲۰ روســتا مشکل جدی آب شرب دارند، گفت: ساعات 
آبدهی به روستاهای ابتدایی بخش غیزانیه تا ایستگاه های 
صفیره و دهلایه به میزان بسیار زیادی افزایش پیدا کرده 
اســت اما روستاهایی که در انتهای خطوط آبرسانی قرار 
گرفته اند با مشکل کمبود آب مواجه هستند و بعضاً نیاز 

آبی آن ها از طریق آبرسانی سیار تامین می شود.
وی عنوان کرد: همچنین بر اساس تفاهم نامه و قرارداد 
منعقد شده با بسیج سازندگی مقرر شد حدود ۵۰ کیلومتر 
لوله گذاری در مناطق درگیر با تنش آبی انجام شــود که 
امیدواریم طی یک تا دو ماه آینده مشکل تامین و توزیع 
آب روستاهای درگیر با تنش آبی مرتفع شود. تصفیه خانه 
شــیبان بر اساس مصرف آب شــرب طراحی شده بود و 
طبق استانداردها، ظرفیت تامین آب شرب را دارد اما به 
دلیل اینکه مردم منطقه دسترسی به منبع آبی دیگری 
برای ســایر مصارف نظیر احشام ندارند از این منبع آبی 

استفاده می کنند.
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 

خوزستان گفت: بر اساس برنامه هایی که برای امسال در 
نظر گرفته شده، انتظار داریم مشکل آب بخش غیزانیه به 
طور کامل برطرف و در سال های آتی شاهد تنش آبی در 

این منطقه نباشیم.
وی با اشــاره به اینکه حدود دو هزار و ۸۰۰ روســتا 
تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب خوزستان قرار دارند، 
اظهار کرد: در تمامی روستاهای تحت پوشش این شرکت، 
شبکه توزیع آب وجود دارد و روستاهایی که فاقد شبکه 
آبرسانی هستند عمدتا تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب 
خوزســتان نیستند و به صورت سیار آب مورد نیاز آن ها 

تامین می شود.

 آبرسانی 1٠٠ تانکر سیار به روستاهای درگیر 
تنش آبی

محمدی در خصوص آبرسانی به دام های سنتی همراه 
خانوار اظهار کرد: دستگاه های مختلف مانند استانداری، 
بسیج، سپاه پاسداران، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( و ارتش، با تامین تعدادی تانکر سیار و ثابت خصوصا 

در حوزه اهواز، دشت آزادگان و هویزه همکاری گسترده ای 
با شرکت آب و فاضلاب خوزستان داشته اند.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
خوزستان ادامه داد: حدود ۱۰۰ تانکر سیار برای آبرسانی به 
روستاهای درگیر با تنش آبی فعال هستند که از این تعداد 
۳۵ تانکر تحت مالکیت شرکت آب و فاضلاب خوزستان 
قرار دارد، ۲۵ تانکر استیجاری و مابقی تانکرها را نیز سایر 

نهادها و ارگان ها تامین کرده اند.
وی در خصوص حل مشکل روستاهای دارای تنش آبی 
افزود: تفاهم نامه ای با ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
منعقد و مقرر شد اعتباراتی نیز از سایر منابع در اختیار آبفا 
خوزستان قرار داده شود تا ۶۷ پروژه در سراسر استان و در 

بازه زمانی ۹ ماهه تا یک ساله اجرایی شوند.
محمــدی با بیان اینکه اعتبار ۶۷ پروژه آبرســانی به 
روســتاهای درگیر با تنش آبی، ۹۰۰ میلیارد تومان بوده 
اســت، گفت: اگر منابع مالی این پروژه ها تامین شــود و 
پروژه ها اجرایی شوند، از سال آینده به بعد در روستاهای 
خوزســتان مشکلات مرتبط با تنش آبی تا حدود زیادی 

مرتفع خواهند شد. 

 نیاز بــه اعتبار برای آبرســانی به دهدز و 
روستاهای آن

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
خوزســتان در خصوص آبرســانی به شهرستان دهدز و 
روستاهای شرق و غرب آن از دریاچه سد کارون ۳ افزود: 
برای احداث اســکله، ۴ ایســتگاه پمپاژ آب بین راهی، 
احداث سیســتم تصفیه مقدماتی و تهیه مخازن حدود 
۱۶۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز داریم که امید است با 
تامین اعتبار موردنیاز از منابع مختلف ملی و استانی، این 
پروژه اجرا و مشکل دیرینه تامین آب شرب شهر دهدز و 
تمامی روستاهای شرق و غرب آن برای همیشه رفع شود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
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ایده روز 
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شماره : 1159

عذرخواهی توسط مقام مسئول بسیار شجاعانه 
به نظر می رســد اما اگر این موضوع بخواهد 
ســپری مقابل انتقادات باشد آنگاه باید گفت 
که عذرخواهی می تواند بسیار خطرناک باشد.

 تیم ملی والیبال ایران با هدایت آلکنو روسی 
نتوانســت عملکرد خوبی در لیگ ملت های 
والیبال و المپیک داشته باشد. تیم ملی والیبال 
ایران با عملکردی بسیار ضعیف در لیگ ملت 
های والیبال تنها به کســب ۵ برد از ۱۵ بازی 
رضایت داد. این عملکرد ضعیف باعث شد که 
نگرانی ها در خصوص تیم ملی والیبال به اوج 

خود برسد.

 صحبت های میلاد عبادی پور؛ زنگ 
خطری که داورزنی نشنید!

فدراســیون والیبال و آلکنو به بهانه شناخت 
بیشتر از تیم موفق شدند از فشار های انتقادات 
پس از لیگ ملتها خارج شــوند چرا که آلکنو 
مدعی بود به دلیل شــناخت بازیکنان برای 
حضور هرچه بهتر در المپیک مجبور اســت 
ترکیب هــای متفاوتی را امتحان کند و برای 
همین باخت ها در لیــگ ملت های والیبال 

جدی گرفته نشد.
شکست های ایران در لیگ ملت های والیبال 
با دیدگاه های متفاوتی کارشناسی شد. برخی 
از کارشناسان معتقد بودند که آلکنو ترکیب 
هــای متفاوتی را اجرا می کند و برای همین 
باخت های ایــران رقم می خورد. گروه دیگر 
اعتقاد داشتند که ولادیمیر آلکنو نمی خواهد 
دســت خود را برای تیم های دیگر رو کند و 
برای همین، ایران بازی ها را  از دست می داد. 
عده ای دیگر اظهار کردند که آلکنو همچنان 
در حال شناسایی بازیکنان در شرایط سخت 
اســت و به عمد بازیکنان را در شرایط دشوار 
قرار می دهد تا کارایی آنها را زیر نظر بگیرد.

این کارشناســی ها تا قبل از مصاحبه میلاد 
عبادی پور پس از بازی با فرانسه در لیگ ملت 
های والیبال منطقی به نظر می رسید. عبادی 
پور پس از باخت مقابل فرانسه گفت: "شانسی 
برای پیروزی در دیدار مقابل فرانسه نداشتیم. 
با اینگونه بازی ها شانسی برای برد در المپیک 
۲۰۲۰ توکیو هم نخواهیم داشت. باید در تیم 

تغییراتی ایجاد کنیم تا برنده شویم."
این صحبت ها نشــان مــی داد که ولادیمیر 
آلکنو با بحرانی در تیم ملی والیبال مواجه شده 
است و آن هم از یاد بردن پیروزی! شاگردان 
آلکنو پس از بازی های ساده که به باخت آنها 
منجر شــد تمرکز خود را از دست دادند و در 
لیگ ملت ها به اصلاح به باخت عادت کردند. 

صحبت های میلاد عبادی پور نشان می داد 
که آلکنو قصد دارد پیروز میدان باشد اما نمی 
تواند بازی ها را به ســود تیم ملی تغییر دهد. 
زنگ خطر برای والیبال ایران در این زمان به 
صــدا درآمد اما داورزنی پس از نتایج بســیار 
ضعیف در لیگ ملت ها گفت: "به دلیل نبود 
بازی تدارکاتی مجبور شدیم به آلکنو در لیگ 
ملتها اختیار عمل دهیم!" او ادامه داد: "با این 
حال همه انتظار داریم شاهد عملکرد فوق العاده 

در المپیک باشیم."

 صحبت های داروزنــی یکی پس از 
دیگری تکذیب شد!

داورزنی قبل از لیگ ملتهای والیبال اظهاراتی 
را مطرح کــرد که پس از آن توســط آلکنو 
تکذیب شــد! داورزنی گفت: "به آلکنو گفتیم 
که خواسته مان حضور در جمع چهار تیم است 
و او اظهار کرد که برای کســب سکو می آید". 
همچنین داورزنی به از نقل آلکنو گفت: "قبول 
دارم که هیچ مربی قول نمی دهد اما من برای 
ســکو می آیم و تلاشــم را خواهم کرد تا این 

اتفاق رخ دهد."
این صحبت های داورزنی درحالی اســت که 
آلکنو در اولین نشســت خبــری خود بیان 
داشت که شارلاتان ها قبل از مسابقه نتیجه را 
تضمین می کنند! تکذیب صحبت های رئیس 
فدراسیون والیبال، تیم ملی را در همان اولین 
قدم به سوی حاشیه سوق داد چرا که نفر اول 
والیبال ایران به راحتی اینطور اظهارات پر از 

تضاد را مطرح کرده بود.

به نظر می رسید که آلکنو مربی مطیع و دست 
به سینه فدراسیون والیبال و داورزنی نبود چرا 
که رئیس فدراسیون والیبال پس از شکست در 
لیگ ملت های والیبال، برای آرام کردن مردم و 
افکار عمومی اعلام کرد که قائمی به تیم ملی 
والیبال ایران دعوت شــده است. پس از این 
صحبت ها آلکنو به محض ورود به ایران اسم 
قائمی را خط زد تا این بازیکن با یک مصاحبه 
بســیار تند از خجالت آلکنو و فدراسیون در 
آید. نکته قابل تامل این اســت که آلکنو بیان 
داشت از طریق رسانه های روسی متوجه دعوت 
قائمی به اردوی تیم ملی شده است و اصلا از 

این موضوعی اطلاعی نداشت! 

 گل به خودی فدراسیون تمامی نداشت
این کار فدراســیون والیبال و داورزنی باز هم 
آرامش تیم ملی والیبال را بهم ریخت به طوری 
که تیتر یک رسانه های والیبالی صحبت های 
قائمی در خصوص آلکنــو و  حضور مافیا در 
تیم ملی والیبال ایران بود. حتی در واکنش به 
این خبر، رســانه های لهستانی اعلام داشتند 
که جو دوســتانه در تیم ملی والیبال ایران به 
کلی بهم ریخته و ممکن اســت ایران نتواند 
نتیجه خوبی در المپیک بگیرد. رســانه های 
روسی هم از این صحبت ها به عنوان رسوایی 
نام بردند تا فدراسیون ایران با گل به خودی، 
تیم ملی والیبال ایران را قبل از شروع المپیک 

به حاشیه ببرد.
فدراسیون والیبال پس از صحبت های قائمی 
هیچ واکنشی نشان نداد و حتی صحبت های 

این ملی پوش را بررسی نکرد. قائمی از مافیا 
صحبت کرد اما فدراسیون والیبال و داورزنی 
مقابل این بازیکن سکوت کردند. چه طور می 
توان ادعا داشت که فدراسیون حرفه ای داریم 
اما بازیکنی که تیم را به حاشیه می برد با آن 
برخورد نشده و صحبت هایش مورد سنجش 

قرار نمی گیرد؟

 شگرد جدید در مدیریت؛ عذرخواهی 
کن و تمام!

داروزنی پس از نتایج ضعیف لیگ ملت های 
والیبال از مردم عذرخواهی کرد. عذرخواهی 
در مقام مسئول بســیار شجاعانه به نظر می 
رسد اما اگر این موضوع بخواهد سپری مقابل 
انتقادات باشد آنگاه باید گفت که عذرخواهی 
می تواند بسیار خطرناک باشد. داورزنی که با 
عذرخواهی پس از لیگ ملتها جو را نسبتا آرام 
کرده بود پس از ناکامی در المپیک، باز هم این 
کار را تکرار کــرد و از مردم عذرخواهی کرد. 
سوال اصلی و اساسی این است که اکنون این 
عذرخواهــی ها برای ایران چه فایده ای دارد؟ 
نســل طلایی والیبال ایران در المپیک ناکام 
ماند و آیا این عذرخواهی ها می تواند نتیجه را 
برگرداند؟ این موضوع جایی خطرناک می شود 
که به نظر می رســد داورزنی سپر و شگردی 
جدید برای خود پیدا کرده و آن هم عذرخواهی 

بعد از باخت است!

 رئیس فدراســیون والیبــال باز هم 
عجله کرد

رییس فدراســیون والیبال پس از  ۲ پیروزی  
والیبال ایران برابر ونزوئلا و لهستان در المپیک 
و نزدیک شدن به تحقق آرمان فدراسیون اعلام 
کرد: "ما پنج دیدار در مرحله مقدماتی داریم. 
البته تیم ما با برنامه سختی مواجه شده است 
چرا که  بازی اول را  با حریف قدرتمندی مانند 
لهستان برگزار کرد. دیداری که نه تنها برای ما 
بلکه برای لهستانی ها هم سخت بود. بازیکنان 

مزد زحمات را با شکست لهستان گرفتند."
داورزنــی با اشــاره بــه اینکه نتیجــه امروز 
والیبالیست ها بر اساس برنامه و نتیجه تیم در 
لیگ ملت ها بود، گفت: "تیم بر اساس برنامه 
پیش رفت ما همان موقع گفتیم هزینه اتفاق 
دیگری را می دهیم که منفعت بیشتری برای 
ما دارد. بازی و پیروزی در المپیک هدفی بود 
کــه در لیگ ملت ها دنبال می کردیم همان 
موقــع گفتیم مردم صبوری کنند تا تیم ملی 

واقعی را در المپیک ببینند"
اما به نظر می رسید که داورزنی باز هم عجله 
کرده است! رئیس فدراسیون والیبال درحالی 
اظهــار کرد که طبق برنامه ریزی در المپیک 
موفق شــده ایم که حتی اجازه نداد  بازی ها 
مقدماتی المپیک به پایان برسد. این صحبت 
ها نشان می دهد که عذرخواهی داورزنی جز 
اینکه فرار رو به جلو برای فدراسیون و شخص 
او باشد، منفعت دیگری ندارد. چطور تا بازی 
دوم داورزنی ادعا داشت که این تیم، تیم ملی  
واقعی در المپیک است اما بعد از بازی آخر و 
باخت مقابل ژاپن از نتایج اظهار ناراحتی کرده 

و عذرخواهی می کند؟

 وعده های پوچ ندهید
حال با اینکه بازی های المپیک  تمام شده باید 
فدراسیون شجاعت به خرج دهد و پاسخگوی 
ایــن نتایج عجیب و غریب باشــد. همچنین 
باید تکلیف صحبت های حاشیه ای قائمی را 
مشخص کند چرا که در صورت درست بودن 
صحبت های این ملی پوش اتفاق خوبی برای 
ایران خواهد افتاد و دســت بســیاری رو می 
شــود. اگر صحبت های قائمی درست نباشد 
باید فدراسیون شجاع باشد و قائمی را جریمه 
کنــد تا دیگر بازیکنی اجــازه ندهد در زمان 
های حســاس سرمربی تیم ملی و فدراسیون 

را زیر سوال ببرد.
باتوجه به اینکه قرار است تیم ملی والیبال ایران 
پوست اندازی کند باید مسئولان فدراسیون یاد 
بگیرنــد که وعده های پوچ نداده و با صحبت 
های بی موقع حاشیه را به جان والیبال ایران 

و تیم ملی نیندازند.

شگرد جدید والیبال؛ عذرخواهی کن و تمام!

مشــاور رئیس فدراسیون در امور فناوری اطلاعات 
می گوید چیــزی به نام VAR بومــی در فوتبال ایران 

نخواهیم داشت.
 به نقل از فدراسیون فوتبال، سوالی که تقریبا اکثر 
جامعه فوتبال در ســال های اخیر به دنبال رسیدن به 
جواب آن هســتند این اســت که VAR چه زمانی وارد 

فوتبال ایران خواهد شد؟
یکــی از برنامه های اصلی که شــهاب الدین عزیزی 
خادم رئیس فدراســیون فوتبال روی اجرایی شدن آن 
در فوتبال کشــور تاکید ویژه ای دارد، ورود تکنولوژی 
var به ایران اســت که این اتفاق بسیاری  از مشکلات 
داوری و حواشــی فوتبال ایران را برطرف خواهد کرد. 
از همین رو کارگروه ویژه ای در فدراســیون با حضور 
سرپرست دبیرکلی، مشاور رییس در فناوری اطلاعات، 
روســای دپارتمانهای داوری، روابط عمومی،  حقوقی، 
مالی، امور بین الملل تشکیل شده و جلسات آن هم در 
حال برگزاری است که علیرضا فغانی داور بین المللی 
برجســته فوتبال کشورمان اخیرا در این جلسه حضور 

پیدا کرده بود.
احسان عزیزی خادم مشاور فناوری اطلاعات رئیس 
فدراســیون فوتبال اما مسوول این کارگروه است و به 
شــکلی جدی مدیریت اجرایی شــدن این پروژه با بر 
عهده گرفته اســت. به همین منظور این مقام مسوول 
درباره اقدامات انجام شــده و ابهامات و ســوالاتی که 
بــرای ورود var به فوتبال ایران وجود دارد به ســایت 
فدراســیون توضیحات جامعی ارائه داد که مشروح آن 

را در زیر می خوانید:
احسان عزیزی خادم مشاور رئیس فدراسیون فوتبال 
در ابتــدای صحبت هــای خود می گوید: یک ســری 
اطلاعات به صورت ناقض در فضای عمومی جامعه وجود 
دارد که شــاید خیلی از صحبت ها و قضاوت ها حتی 
در ســطوح بالا بر اساس آن انجام می شود. بر همین 
اســاس بســیاری از موارد مطروحه حرف های دقیقی 
نیست. حقیقت اما این است که ما یک نقشه راه و یک 
فرآیند پیاده سازی var را داریم که به همراه الزامات و 
استانداردهایی که باید رعایت شوند توسط فیفا مشخص 
شده اند. هر کدام از این فاکتورها هم فرآیند و مراحلی 
دارند که جزئیات آن هم از سوی فیفا اعلام شده و حالا 
ما باید طبق پروتکل و قوانین فیفا امور را انجام بدهیم. 
حالا ما این وسط انتخاب هایی داریم و اگر بتوانیم طبق 
موارد تعیین شده از سوی فیفا اقدامات قانونی را انجام 

بدهیم کار به خوبی انجام خواهد شد.
رئیس کارگــروه تخصصی var دربــاره اینکه طی 
کردن این نقشه راه و الزامات برای ورود این تکنولوژی 
بــه ایران چقدر زمان خواهد برد این جواب را می دهد: 
حداقــل زمانی که فیفا برای صدور مجوز اســتفاده از 
var تعیین کرده اســت در شرایط طبیعی ۹ ماه است.

منتهی این حالت ایده ال اســت و با توجه به مســائلی 
که وجود دارد و برخی محدودیت هایی که ما در ایران 
با آن رو به رو هســتیم این کار به این شــکل سریع و 
حداقلی پیش نخواهد رفت. پس در حالت واقع بینانه 
باید بپیذیریم که یک بازه زمانی پانزده تا هجده ماهه 

برای آن در نظر بگیریم.

وی هــم چنین اضافه کــرد: این کار الان طبق آن 
چیــزی که فیفــا تعیین کرده و بایــد ۵ مرحله را به 
خوبی پشــت سر بگذاریم در حال انجام است. الان ما 
در فعالیت چهارم مرحله اول هستیم. یعنی باید پروژه 
و پلن خودمان را به صورت کامل بنویســیم و به فیفا 
ارائه بدهیم. مســائل مختلفی هم باید در این پلن در 
نظر گرفته شــود. به صورت مثال  بر اســاس آن طرح 
و زمان بنــدی و مراحلی که در پــروژه به فیفا اعلام 
می کنیم باید مشخص باشد.مثلا معلوم باشد بر اساس 
زمــان بندی و گام هایی که برای اجرای پروژه طراحی 
کرده ایــم حداقل چنــد داور آموزش دیــده و دارای 
لایســنس داریم که می توانند مشارکت داشته باشند.  
باید معلوم باشــد که چند ورزشگاه ما می تواند آماده 
اجرای این تکنولوژی باشــد و در چند مســابقه از این 

سیستم استفاده خواهد شد.
عزیزی خادم افزود: هم چنین باید به فیفا به صورت 
شفاف اعلام کنیم که تکنولوژی مورد تایید آنها  توسط 
چه شرکتی در ایران اجرایی خواهد شد. ما یک نسخه 
اولیه از طرح پروژه خود را باید به فیفا ارائه بدهیم و طی 
یک رفت و برگشت هایی مورد تایید قرار بگیرد. بعد از 
آن مبنای کار ما برای مراحل بعدی مشخص خواهد شد.

 مســوول کارگروه  var فدراســیون فوتبال درباره 
گام های بعدی این پروژه هم فعلا توضیحاتی کلی ارائه 
داد و گفت: در مرحله دوم ما باید تفاهم نامه ای تنظیم 
کنیم و در یک کار ســنگین حقوقی نقش فدراسیون، 
نقش شــریکی که var را به فوتبــال ما ارائه می دهد، 
نقش کمیته مســابقات، نقش ورزشــگاه و باشگاه و ... 
دیده  و به فیفا ارائه شــود و تاییدیه این مرحله را در 
نهایت بگیریم. در مرحله سوم اما فعالیت هایی دیگری 
 var داریــم که یکی از آنها این اســت کــه تکنولوژی
مستقر شود و تست هایی روی آن انجام شود و به فیفا 
گزارش بدهیم. البته این بخش مهم این مرحله اســت 
که به آن اشــاره کردم. در مرحله چهارم باید با توجه 
به گزارش هایی که بــه فیفا ارائه می کنیم و اقداماتی 
که انجام می دهیم تاییدیه رســمی دیگری بگیریم.در 
مرحله پنجم مانیتورینگ را داریم که همیشــه ادامه 
دارد و فدراســیون به عئوان مجری و ناظر اصلی پروژه 

این وظیفه را بر دوش خواهد داشت.
»تحریم های وضع شــده ظالمانــه علیه ایران چه 
تاثیــری روی زمــان بندی اجرای پــروژه و به نتیجه 
رســاندن آن در ایران خواهد گذاشت. اصلا فدراسیون 

فوتبال مجوز استفاده از این تکنولوژی در فوتبال کشور 
با همکاری شــرکت های داخلی را خواهد داشــت؟« 
احســان عزیزی خادم ابهامات درباره این سوال را این 
گونه جــواب می دهد: ما اصلا بحث داخلی و خارجی 
نداریم. فیفا می گویند که یک ســری شــرکت و برند 
هستند که ما فقط باید از آنها  برای تامین از تکنولوژِی 
اســتفاده  کنیم. یک کشــوری مثل تایلند رفت برای 
خودش توسط یک شــرکت داخلی var  راه اندازی و 
اجرا کرد. ولی چون طبق لیســت فیفا نبود با برخورد 
جــدی فیفا رو به رو شــد. پس فیفا یک الزام دارد که 
حتما باید تکنولوژی توســط پانزده شرکت مورد تایید 
خودش در اختیار فوتبال کشورهای مختلف قرار بگیرد. 
 var در غیر این صورت علاوه بر اینکه مجوز استفاده از
را نخواهد داشت، بلکه با اقدامات تنبیهی از سوی فیفا 

مواجه خواهند شد.
عزیــزی خادم هم باز هم روی مــوارد قبلی تاکید 
ویژه کرد تــا هیچ گونه ابهامی باقی نماند. او گفت: ما 
اصــلا بحث داخلی و خارجی نداریم. ما وارد این بحث 
نخواهیم شود. منتهی شرکتی که تاییدیه فیفا را دارد 
و جزو لیست شرکت های مورد تایید فدراسیون جهانی 
فوتبال اســت باید این پروژه را در فوتبال ایران پیاده 
کند. حالا آن شرکت یا خودش کار را انجام خواهد داد 

و یا توسط نمایندگی رسمی اش این کار را می کند.
مشــاور رییس فدراســیون فوتبال در امور فناوری 
اطلاعات اظهار داشت: توجه داشته باشید که سه شرط 
اصلی پیش روی ما برای رسیدن به تکنولوژی var در 
قدم اول خواهد بود. اول اینکه شرکت های مورد تایید 
فیفا ارائه دهنده و مجری پروژه باشــند. حداقل هشت 
دوربین برای ورزشگاه  مهیا بکنند.   خط آفساید مجازی 
هم یکی دیگر از الزامات برای این است که یک شرکت 

بتواند var را در فوتبال هر کشوری اجرایی کند.
مسوول کارگروه var درباره نقش باشگاه ها در ورود 
این تکنولوژی به فوتبــال ایران هم توضیحات مهمی 
ارائه می دهد و با توجه به اینکه فدراسیون قرار نیست 
به تنهایی این تجهیزات و سیستم را خریداری و نصب 
و راه اندازی کنــد گفت: این موضوع مربوط به مراحل 
بعدی است. در مرحله دوم ما باید جزئیات آن را روشن 
کرده و به فیفا ارائه بدهیم. قاعدتا فدراســیون فوتبال 
نقش نظارتی دارد اما نهادی که فیفا آن را برای انجام 
پروژه به رسمیت می شناسد فدراسیون فوتبال است. ما 
از تیمی که قرار است این پروژه را راهبری کند داریم 

حرف می زنیم نه فدراسیونی که پروژه را به صورت صفر 
تا صد در فوتبال ایران پیاده کند. فدراســیون مالک و 
مدیر پروژه است. منتهی زمانی که مراحل را یکی پس 
از دیگری با موفقیت پشــت سر گذاشتیم، باید شرایط 
ورزشــگاه های مختلف را مورد بررسی قرار بگیرد. یک 
باشگاه مثل فولاد خوزستان، مس، ذوب آهن، سپاهان 
و ... مالکیت یا اداره ورزشــگاهی را در اختیار داشــته 
باشند. اما برخی باشــگاه ها هم ممکن است استادیوم 
اجاره ای داشــته باشــند. همه اینها باید مورد بررسی 
قرار بگیرد. طبیعتا مالک ورزشگاه باید اقدامات مربوط 
بــه راه اندازی var  را انجام بدهد و همه اینها مواردی 
است که باید درباره اش به تفاهم و تصمیم درست رسید. 
اینکه ورزشگاه با باشگاه چگونه حساب و کتاب خواهد 
داشت و جزئیات تفاهم به چه شکل می شود مواردی 
است که بین خود آنها اتفاق خواهد افتاد.باز هم تاکید 
می کنیم که قرار نیســت فدراســیون برود سیستم را 

خریداری و  راه اندازی کند.
عزیزی خادم با اشاره به این موضوع که فدراسیون 
فوتبال بــه عنوان ناظر پروژه نگاهــی اقتصادی برای 
درآمدزایی از این تکنولوژی خواهد داشت تاکید کرد: 
تبلیغات تصاویر var قطعا شرایط خاص خودش را برای 
درآمدزایی و قراردادها خواهد داشت چون در بسیاری 
از مواقع این اتفاق باعث می شود که تبلیغات با شرایط 
خاص دیگری با توجه به اتفاقات مهم بازی پخش شود. 
پس این یک منبع درآمد هم برای فدراســیون فوتبال 

خواهد بود.
در سال های اخیر اعداد قابل توجه مختلفی درباره 
ارزش واقعی راه اندازی var در اســتادیوم ها از شصت 
هزار یورو تا ۲۵۰ هزار یورو مطرح شــده است. رئیس 
کارگــروه درباره ابهامــات مربوط به این مســاله هم 
توضیح داد: یک بخــش هزینه خود تجهیزات مربوط 
به سرور، دوربین ها و اتصالات و اتاق فرمان و ... است. 
بخش بعدی زیر ساخت های ورزشگاه های ما که شامل 
نور، اینترنت، اتاق، تجهیزات ســاختاری و ... است که 
بایــد ببینیم آیا همه ورزشــگاه ها حداقل های لازم را 
دارند؟ اگر ورزشــگاهی حداقل ها را نداشــته باشد آن 
وقت هزینه هایی که باید متقبل شــوند بیشتر خواهد 
شــد. قیمت خود تکنولوژی هم با توجه به شرکتی که 
تاییدیه فیفا را دارد و به عنوان ارائه دهنده انتخاب می 
شود متغیر است. آموزش داوران، دوره های آموزشی و 
... هم همه بخشی از هزینه های مورد تایید var است.  
در نهایت باید عرض کنم که ما بعد از تعیین شــرکت 
ارائه دهنده تکنولوژی و مشخص شدن پلن اجرایی به 
شکل بهتری می توانیم درباره عداد و ارقام صحبت کنیم.

وی ادامــه داد: اتفاقا همیــن امروز یکی از مواردی 
که مطرح شــد. یک سری آیتم هایی تعیین شدند و بر 
اساس داشته ها، مقرر شد که شرایط شرکت های مختلف 
و امکاناتی که ارائه می دهنــد با توجه به واقعیت های 
ســاختاری فوتبال ایران مورد بررســی قرار بگیرد تا 
مشــخص شــود که خدمات کدام یک برای فوتبال ما 
بهتر است. آن چه که در حقیقت خروجی این بررسی 
ها باشــد به شــکلی تصمیم ما را برای انتخابی نهایی 

شرکت معلوم می کند.

عزیزی خادم: VAR وطنی نخواهیم داشت

  همه گزینه های سرمربی گری ذوب آهن
ــران باشــگاه ذوب آهــن در حــال بررســی شــش  مدی

ــرای هدایــت ایــن تیــم هســتند. گزینــه ب
ــن  ــگاه ذوب آه ــره باش ــات مدی ــه هی ــس از جلس  پ
ــن  ــا ای ــینی ب ــی حس ــکاری مجتب ــام هم ــه اتم رای ب
ــم  ــینی در نی ــی حس ــرد مجتب ــد. عملک ــم داده ش تی
فصلــی کــه هدایــت ذوبی هــا را بــه عهــده داشــت، 
رضایــت هیــات مدیــره را بــه همــراه نداشــت و بــه ایــن 
ــن  ــار رفت ــس از کن ــان داد.پ ــم پای ــن تی ــه کار خــود در ای ترتیــب حســینی ب
ــی  ــه بررس ــروع ب ــن ش ــگاه ذوب آه ــره باش ــات مدی ــینی هی ــی حس  مجتب
ــد. طبــق  ــن تیــم کردن ــرای نشســتن روی نیمکــت ای گزینه هــای مختلفــی ب
گفته هــای مجتبــی فریدونــی، مدیرعامــل باشــگاه شــش گزینــه بــرای 
ــده  ــه آین ــا هفت ــا ت ــه نهایت ــد ک ــد ش ــی خواهن ــم بررس ــن تی ــری ای مربی گ

ــد. ــد ش ــاب خواه ــد انتخ ــرمربی جدی س
ــی،  ــن افاضل ــب زاده، هوم ــدی رج ــار، مه ــدی تارت ــی، مه ــین فرک حس
ذوب آهــن  هدایــت  گزینه هــای  از  نکونــام  جــواد  و  خطیبــی  رســول 
 هســتند کــه بــه نظــر می رســد در ایــن بیــن مهــدی تارتــار قــرارداد 
خــود را بــا پیــکان تمدیــد کنــد و از میــان پنــج گزینــه دیگــر ســرمربی جدیــد 

ــود. انتخاب ش
مربیــان زیــادی در ســال های گذشــته روی نیمکــت ذوب آهــن نشســته اند و 
نتایجــی کــه بــه دســت آمــده باعــث نارضایتــی هــواداران ایــن تیم شــده اســت. 
ــه  ــد تجرب ــته می توان ــای گذش ــا در فصل ه ــرد آن ه ــته و عملک ــان گذش مربی
خوبــی بــرای مدیــران جدیــد ایــن باشــگاه باشــد تــا تصمیمــات بهتــری نســبت 
بــه گذشــته بگیرنــد. بایــد دیــد کــدام مربــی در نهایــت هدایــت ذوبی هــا را بــه 

عهــده خواهــد گرفــت.

 رونمایــی از دروازبــان ایرانــی پورتیموننــزه پــس از قرنطینــه دو 
ی هفته ا

رونمایــی دروازبــان جدیــد پورتیموننــزه پــس از 
ــد  ــام نیازمن ــود. پی ــام می ش ــه ای انج ــه دو هفت قرنطین
ــرارداد  ــزه ق ــا پورتیمونن ــه ب ــان ســابق ســپاهان ک دروازب
امضــا کــرده اســت، در پرتغــال حضــور دارد و بــه دلیــل 
قوانیــن ایــن کشــور بایــد بــه مــدت دو هفتــه در قرنطینه 
ــد  باشد.مســئولان باشــگاه پورتیموننــزه تصمیــم گرفته ان
پــس از پایــان قرنطینــه از دروازبــان ایرانــی خــود رونمایی 
ــام  ــد.قرارداد پی ــد ش ــزار خواه ــه برگ ــم معارف ــرای او مراس ــرد و ب ــد ک خواهن
نیازمنــد بــا پورتیموننــزه تــا ســال ۲۰۲۴ اعتبــار دارد و ۱۰ میلیــون یــورو حــق 

ــی اســت. ــان ایران فســخ قــرارداد ایــن دروازب

 مخالفت تراکتور با جدایی اخباری
بــا اعــلام ســرمربی تراکتــور، ایــن باشــگاه بــا جدایــی 
گذشــته  روزهــای  در  کــرد.  مخالفــت  دروازه بانــش 
ــه ســپاهان و  ــر علاق ــی ب ــادی مبن ــایعات زی ــار و ش اخب
پرســپولیس بــرای جــذب محمدرضــا اخبــاری، دروازه بان 
تراکتــور منتشــر شــد. دلیــل ایــن علاقــه جدایــی 
ــپاهان  ــد س ــث ش ــه باع ــت ک ــپاهان اس ــد از س نیازمن
ــه کار  ــت ب ــان دس ــن دروازه ب ــین ای ــذب جانش ــرای ج ب
 شــود. ســپاهان علاقه منــد بــه جــذب دروازه بــان از میــان اخبــاری، مظاهــری 
کــه  شــده  باعــث  موضــوع  همیــن  و  اســت  لــک   و 
پرســپولیس هــم بــه فکــر جایگزیــن لــک باشــند و در صــورت جدایــی او بــه 

ســراغ اخبــاری بــرود.
ــنبه( در  ــروز )چهارش ــور ام ــرمربی تراکت ــد، س ــراز کمالون ــال ف ــن ح ــا ای ب
گفت وگــو بــا رســانه رســمی ایــن باشــگاه آب پاکــی را روی دســت باشــگاه های 
علاقه منــد بــه اخبــاری ریخــت و اعــلام کــرد کــه تراکتــور بــا جدایــی اخبــاری 
ــاری  ــت: اخب ــد. او گف ــم می مان ــن تی ــن بازیکــن در ای ــد و ای ــت نمی کن موافق
یکــی از بهتریــن دروازه بانــان ایــران اســت و باشــگاه هــم بــه هیــچ عنــوان بــا 
جدایــی او موافقــت نخواهــد کــرد. مــا بــه اخبــاری نیــاز داریــم و او را بــه هیــچ 
تیمــی نخواهیــم داد.همچنیــن کمالونــد اعــلام کــرد کــه باشــگاه تراکتــور بــه 

دنبــال تمدیــد قــرارداد دینــکا آلیــن، مربــی دروازه بانــان ایــن تیــم اســت. 

 جدایی ۴ عنصر تدافعی تراکتور
ــه  ــدند. ب ــدا ش ــم ج ــن تی ــور از ای ــن تراکت ۴ بازیک
ــار  ــی انتشــار برخــی اخب ــور، در پ نقــل از باشــگاه تراکت
ــا  ــت ب ــا موافق ــه و ی ــت نام ــدور رضای ــوص ص در خص
ــه اطــلاع می رســاند کــه  ــان ب انتقــال تعــدادی از بازیکن
قــرارداد ســه بازیکــن فصــل اخیــر تیــم بــه اتمام رســیده 
و مباحــث مطــرح شــده درخصــوص صــدور رضایــت نامه 

ــود. ــب می ش ــان تکذی ــرای آن ب
ــوری و  ــم تیم ــی، میث ــلاد فخرالدین ــان می ــرارداد آقای ــتا، ق ــن راس در همی
حمیــد بوحمــدان در پایــان فصــل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ بــا باشــگاه تراکتــور بــه اتمــام 
رســیده و آقــای محمدرضــا خانــزاده نیــز در تاریــخ ۴ اســفند ۱۳۹۹ براســاس 
توافــق صــورت گرفتــه بــا مدیرعامــل وقــت باشــگاه، رضایــت نامــه خــود را برای 

فصــل آینــده دریافــت کــرده اســت.
بــر ایــن اســاس بازیکنــان نامبــرده قــراردادی بــا باشــگاه تراکتــور بــرای فصل 
آینــده نداشــته و اخبــار منتشــر شــده درخصــوص موافقــت جهــت انتقــال بــه 

ســایر تیم هــا و صــدور رضایــت نامــه بــرای آنــان تکذیــب می شــود. 

 یک سال محرومیت برای رئیس سابق فیفا
ــو، رئیــس موقــت  ــا روز ســه شــنبه عیســی هیات فیف
ســابق خــود را بــه اتهــام تخلــف در یــک قــرارداد تجــاری 

بــرای فوتبــال آفریقــا محــروم کــرد.
ــه  ــا ســال ۲۰۱۷ ب ــو کــه ت ــه نقــل از تایمــز،  هیات  ب
ــا  ــال آفریق ــیون فوتب ــس کنفدراس ــال رئی ــدت ۲۹ س م
ــال  ــک س ــدت ی ــه م ــن  ب ــض قوانی ــل نق ــه دلی ــود، ب ب

ــد. ــروم ش مح
وی همچنین ۳۰ هزار فرانک سوئیس )۳۳۰۰۰ دلار( جریمه شد.

تحقیقــات فیفــا بــه ایــن نتیجــه رســید کــه هیاتــو در فدراســیون فوتبــال 
آفریقــا در یــک قــرارداد تجــاری تخلــف کــرده اســت.

او از زمــان تعلیــق ســپ بلاتــر در اکتبــر ۲۰۱۵ و انتخــاب جیانــی اینفانتینــو 
چهــار مــاه بعــد، نایــب رئیــس طولانــی مــدت فیفــا و رئیــس دوره ای آن بــود.

ایــن کامرونــی ۷۴ ســاله در ســال ۲۰۱۷ ریاســت فدراســیون فوتبــال آفریقــا 
ــو  ــط اینفانتین ــه توس ــکار ک ــد از ماداگاس ــد احم ــل احم ــات مقاب را در انتخاب

ــود از دســت داد. حمایــت شــده ب
ــی توســط  احمــد در حــال حاضــر پــس از تحقیــق در مــورد تخلفــات مال

کمیتــه اخــلاق فیفــا دو ســال محــروم اســت.
رئیــس جدیــد فدراســیون فوتبــال آفریقــا یعنــی پاتریــس موتســه میلیــاردر 
آفریقــای جنوبــی اســت کــه در مــاه مــارس پــس از کنــار گذاشــتن نامزدهــای 

دیگــر بــدون رقیــب انتخــاب شــد.
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شعبده بازی دلال های برنج را ببینید!

  نیروهای پرســتاری در کنار پزشکان، تیم اصلی مدافعان سلامت کشور در 
مبارزه با ویروس منحوس کرونارا تشکیل میدهند، این در  حالی است که حدود 
۴۰هزار نفر از پرستاران با گذشت حدود  دو سال از شیوع ویروس مهلک کرونا 
در کشــور ودر شرایطی که هم  اکنون درگیر آن هستیم مبتلا به ویروس شده 

اند ، که خودباعث شده تا کادر درمانی بیمارستانها شامل نیروهای پرستاری هم 
میشود، تا حدود زیادی خسته و کم رمق شوند. در واقع، این  نیروها همزمان 
می بایست علاوه بر ارائه خدمات درمانی و مراقبتی از  بیماران، مراقب خودشان 
هم باشند. از طرف دیگر، مشکلات معیشتی و هزینه های زندگی و فشارمضاعف 
کاری عدم پرداخت به موقع مطالبات و...، دســت به دست هم داده تا مدافعان 

سلامت، دچار فرسودگی جسمی و روحی شوند. 
در این بین، وضعیت پرســتاران به مراتب ســخت تر از کادر پزشکی است. 
زیرا، نیروهای پرســتاری در عین حال که وقت بیشــتر ی را  در کنار بیماران 
سپری میکنند،  در مقابل از مزایای کمتری برخوردار هستند و همین مسئله، 

آنها را کم انگیزه ساخته است.  
این در حالی است که علاوه بر کمبود نیروی پرستاری، مشکلات دیگری نیز 
در مســیر خدمت پرســتاران وجود دارد که شاید اگر حل  و فصل شود، بتوان 
امیدوار بود که انگیزههای پرستاران دوچندان شود و در نتیجه آن، مراقبتها نیز 
کیفیتر شود. همینطور ما با چالش جبران نی رو به خصوص در شیفتهای عصر 
و شــب روبرو هستیم. البته برای جذب نیرو مساعدت شده اما پروسه پذیرش 
آنها زمانبر است. همچنین نیروهای شرکتی، درخواست تبدیل وضعیت دارند.  

گفت و گو با خانم مهناز رحمتی،لیسانس پرستاری که  با ۲۲ سال  سابقه کار در زمینه پرستاری 
فعالیت می کند و در مقاطع مختلف پرستاری خدمت کرده است  و  آخرین رتبه ای که داشته است 

در قسمت سوپروایزر آموزشی یکی از بیمارستان ها ی خصوصی تهران حضور داشته اند .  

چرا شما پرستاری را انتخاب كردید ؟ 
راستش را اگر بخواهم بگویم  به کار در بیمارستان علاقه خاصی  داشتم و ارتباط با مردم و کمک 
به مردم را خیلی دوست داشتم و به خصوص در زمان دبیرستان به درس زیست شناسی خیلی  علاقه 
داشتم و با توجه به اینکه یکی از دوستانم وارد رشته پرستاری شده بود باعث شد من را هم ترغیب 
کند تا به سمت رشته پرستاری بروم و زمانی که شروع به کار کردم از انتخابم بسیار راضی بودم چون 

احساس می کردم خیلی در  این زمینه می توان به مردم خدمت کرد.  

اگر پرستاری را انتخاب نمی كردید در چه رشته ای فعالیت می كردید ؟
 بیشتر به کارهای  هنری علاقه دارم ولی به دلیل اینکه علاقه داشتم به مردم کمک کنم بیشتر 

ترجیح می دادم در مقطع مشاوره و روانشناسی  بالینی کارکنم  .  

خانم رحمتی با توجه بهاینکه 22 سال سابقه كار دارید و مشکلات پرستاری را می  دانید 
این مشکلات چه چیزی هستند ؟ 

 راستش را بخواهید من احساس می کنم در کشور ما مهم ترین مشکل اختلاف بین بیمارستان 
های  خصوصی و دولتی است و من سالهای زیادی در بیمارستان خصوصی کار کرده ام دیدم که از 
نظر حقوق و مزایا در بیمارستان های خصوصی پرستار در رده ی کارگر محسوب  میشود یعنی  بر 
اســاس وزارت کاری حقوق داده میشــود و اصلًا انگار جدا از وزارت بهداشت دارند کار میکنند از نظر 
رسیدگی  به بیمار و کار پرستاری و مشغله سختی که دارند به عنوان پرستار محسوب می شوند ولی  
زمانی که نوبت به حقوق و مزایا  می رسد مانند وزارت کار دریافت  میکنند  و این باعث اختلاف خیلی 
زیادی  در پرداختی های پرســتاران در بخش خصوصی و دولتی  شــده است و با توجه به اینکه در 
سالهای اخیر ما بیمارستانهای دولتی  زیادی نداشتیم که ساخته شود و استخدام محدودی  هم داریم  
و خب  بیمارستان های خصوصی زیادی در تهران ساخته شده و مورد بهره برداری قرار گرفته است و 
خیلی از مردم گرایش شان به سمت بیمارستان ها ی خصوصی است در صورتی که پرستاری که در 
بیمارستان خصوص ی استخدام می شود شاید  نصف پرستار بیمارستان دولتی حقوق دریافت  کنند 
و این باعث میشود که پرسنل پرستاری بخش خصوصی خیلی بی انگیزه باشند و آن تعهد کاری که 
شاید سابقا  در رشته پرستاری بوده در پرستار های جدید کمتر دیده  می شود و حقوق و مزایا  که 

کم باشد  مجبور هستند شیفت های بیشتری داشته باشند و تحملشان در کار کم میشود و خطای 
پرستاری بسیار زیاد میشود در واقع اصلیترین مشکلی که داریم  تعداد نیروی کم  پرستاری، حقوق پا 
یین پرستاری و موضوع دیگری که مهم است این است که پرسنل پرستاری جدید دانش بسیار کمی  

دارند و ظاهرا دانشکده .پرستاری در زمینه آموزش ضعیف عمل می کند.   

به نظر شما این مشکلات باعث مهاجرت پرستاران نمی شود ؟
بله بســیار پیش آمده به خصوص در شــرایط کرونایی  که ما یک سال و نیم است که درگیر آن 
هستیم  خیلی از همکاران ما به خاطر مزایا یی که  کشورهای دیگر برای پرستاران قائل شدند  حتی 
کشورهای حاشیه ی خلیج فارس و ... مهاجرت کردند ، البته فقط  به خاطر مزایای مالی  نیست بلکه 
از نظر روح و روان پرستاران دچار مشکل شده اند. در بیمارستان های ما فقط شده  کار، کار، کار نه به 
مسائل آموزشی توجه میشود و نه به تفریح  پرستاران و روان خانواده ی پرستاران، بنابراین پرستاران 
ترجیح می دهند که مهاجرت کنند چون موقعیت شان را در کشورهای مختلف خیلی  بهتر مشخص 
است که زمانی که  یک نفر پرستار می شود چه شرح وظایفی  دارد در صورتی که در بیمارستانهای ما 

شرح وظایف  پرستار درست تعریف نشده و هر کاری ممکن است یک پرستار انجام دهد .  

نظر شما در مورد راهکار این مشکلات چیست ؟ 
 والا ایده را که باید  بزرگترها داشته باشند یعنی واقعاً پرستارهای ما احتیاج به یک تحول عظیم 
دارند  و از ســمت وزارتخانه و معاونت درمان دانشــگاه نشات می  گیرد که الان قضیه پرستار بخش 
خصوصی و دولتی اســت که مهم اســت که  پرستار ان  بتوانند از نظر اینکه کار میکنند در  یک رده 

باشند چه از نظر درآمد و چه از نظر رسیدگی و این  کاغذ بازی ها را در قسمت پرستاری کم کنند، 
نمیدانم انقدر اوراق و برگه در پرونده مریض است که بیشترین وقت پرستاران را این برگها میگیر ند و 
در صورتی که پرستار نمیتواند بر بالین مریض  باشد و کارهای پرستاری باید سیستمی تر شود و  این 
اوراق دست و پا گیر نباشد ، درواقع من نمی  توانم ایده  خاصی  داشته باشم و وزارت بهداشت باید 

برنامه ریزی خوبی داشته باشد که این مشکلات را بتواند حل و فصل کند .  

در رشته پرستاری چقدر با استاندارهای جهانی فاصله داریم ؟ 
در رشته ی پرستاری شاید پرستاران ما از نظر مهارت کاری خیلی در سطح بالاتری باشند نسبت 
به سایر کشورهای دیگر ولی از نظر پایه و  اساس اولیه که به کار گرفتن تعداد پرستار است نسبت به 
تعداد تخت و امکاناتی که به بیمارستان ها به عنوان تجهیزات داده میشود اینها باید  انقدر خواهان 
نداشتن یی اروپا یداشتن در کشورهان اگر انقدر مهارت  درست شود وگرنه پرستاران ما و خیلی راحت 
در اروپا و آمریکا  و کانادا پذیرش شوند و  من با  تعدادی آنها در ارتباط هستم و احساس می  کنم 
کار کردن آنها چقدر راحت است در حالی که بیشترین مشکل ما تعداد پرستار و کمبود تخت است.  

بهترین خاطره ای كه در دوران پرستاری داشته اید چه بوده است ؟ 
بهترین خاطره ام را اگر بخواهم بگویم فقط نجات مریضان بوده است یعنی زمانی که کد احیا اعلام 
می کردند و باعث برگشــت مریض  فوتی و احیا میشــد بهترین خاطره خوبی  است که من از دوران 

پرستاری دارم.  

اسم این دوران را چه می توانید بگذارید؟ 
 به نظر من این  بوده است که مردم نوعی از فوبیا را  تجربه کرده اند و انسان فکر میکرده که خیلی  
پیشرفت کرده با تمام مسائلی که  کشف کرده ول ی الان احساس میکند که چقدر کوچک است که 

ویروس کوچکی  مانند کرونا کل جهان را مختل کرده و باز باید دانش ش را بالا ببرد.  

در آخر ؟ 
 فقط این را می خواهم بگویم که واقعاً پرســتاران را درک کنند و پرســتار جدا از اینکه در محیط 
کار دارد با کلی  مســائل درگیر اســت و باید روحیه داشته باشــد و از همه لحاظ تامین  باشد  چرا 
که اگر پرســتار تامین باشــد باعث می شــود رویکرد خوبی در جامعه داشــته باشــد و  از خطای 
 پرســتاری کم میشــود و این  را واقعا م ی خواهم که به پرســتاران اهمیت دهند که باعث نشــود

 پرستاران ما مهاجرت کنند .  

گفت و گو با مصطفی عبدالملکی دانشجوی دكترای مدیریت بهداشت و درمان   

 پرستاران دچار فرسودگی جسمی و روحی شده اند 

گفت و گو با سركار خانم مهنازخانم رحمتی هستیم سوپروایزر سابق آموزشی  

به فکر شرایط سخت پرستاران باشیم 
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